

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1, 直 接 工 事 費				
[1] 建築改修工事	一式	727,847,275		
[2] 昇降機設備工事	一式	1,372,200		
[3]	一式			
[4]	一式			
[5]	一式			
[6]	一式			
小 計			729,219,475	
2. 共 通 費				
				A 昇降機
共 通 仮 設 費	一式	47,580,271	47,538,008	42,263
現 場 管 理 費	一式	26,130,940	26,074,079	56,861
一 般 管 理 費 等	一式	82,540,314		
小 計			156,251,525	経費率 合計 20.53% (契約保証費率除く)
3. 工 事 価 格 (1+2)				
			885,471,000	
4. 消 費 税 相 当 額 一式				
			88,547,100	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)				
			974,018,100	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費	729,219,475				○ A'に対する共通仮設費率
A'、率算定の直接工事費 (建築直工-D-ロ-ハ)	716,497,951				α 3.51%
B、一般工事の直接工事費 (建築直工-C-D'-E')	179,711,428			○ Bに対する共通仮設費 $B \times \alpha$	B' 6,307,871
C、鉄骨工事の直接工事費 (建て方用揚重機械器具を除く)	1,279,668	鉄骨工事に対する補正率 0.9		○ Cに対する共通仮設費 $C \times \alpha \times \text{補正率}$	C' 40,424
共通仮設費対象外					
D、処分費等(建築のみ)	11,349,324	(一般管理費等のみ対象)			
イ リース料	0	(一般管理費等のみ対象)			
ロ 工事排水料金	0	(共通費対象外)			
ハ 各種負担金	0	(共通費対象外)			
ニ 申請費(建築)	0	(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかけの額には含まない)			
ホ' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	11,349,324				
E、一般建築その他工事					
名 称	単 位	金 額			
い 杭 工 事	一式	0			
ろ 造 園 工 事	一式	9,686,560			
は 舗 装 工 事	一式	34,405,595			
に 撤 去 工 事	一式	0			
ほ 設 備 工 事	一式	-	(別途計上)		
へ 特殊な室内装備品 (家具・書架及び実験台類)	一式	491,414,700			
と そ の 他	一式	0	その他工事に 対する共通仮設費率	○ Eに対する共通仮設費率 $E' \times \text{率}$	
い ~ へ の 計	E'	535,506,855	1%	E''	5,355,068
F、共通仮設費のその他積上げ部分					
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額			
	一式	35,834,645			
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0			
(1)~(2)の計					
	F'	35,834,645			
G、(B' + C' + E'' + F')	共通仮設費		47,538,008		

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G)	764,035,959	● Hに対する現場管理費率 β	6.78%
I、一般工事の純工事費 (B + B')	186,019,299	● IIに対する現場管理費率 β^2 (法定外の保険料等の補正) ● IIに対する現場管理費 $I \times \beta^2$	6.85% 12,742,321
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	1,320,092	鉄骨工事に 対する補正率 1.0 ● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) $\times$ 補正率 β^2 ● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times$ 補正率	6.85% 90,426
K、その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	540,861,923	その他工事及び申請費に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 $K \times$ 率 K' 10,817,238
L、共通仮設費の その他積上げ部分	35,834,645	内処分費 446,400 ● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$	L' 2,424,094
M、現場管理費のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0
		M'	0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現 場 管 理 費	26,074,079
O、一般工事の工事原価 (I + I')	198,761,620		
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	1,410,518		
Q、その他工事及び申請費の工事原価 $K + K'$	551,679,161	Q' 設備工事原価	1,471,324
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	38,258,739		
S、一般管理費等のその他積上げ部分		単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	一式	0
		S'	0
T、率計算の工事原価 $O + P + Q + Q' + R + M' + D +$	802,930,686	◎ Tに対する一般管理費等率 γ	10.24%
T' 率に掛ける工事原価 (T - 申請費の工事原価)			802,930,686
U、契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%	◎ T' $\times$ 補正值 U'	321,172
V、 $T' \times \gamma + S' + U'$		一 般 管 理 費 等	82,541,274
数値処理			-960
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等	82,540,314

[illegible]

4

[illegible][illegible]

建築工事 科目別内訳

5

[illegible]

建築工事 科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

8

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

9

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	单 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	5,225,843	
計				5,225,843	
外壁改修	改修	1	式	5,312,510	
計				5,312,510	
建具改修	撤去	1	式	237,810	
建具改修	改修	1	式	10,074,914	
計				10,312,724	
内装改修	撤去	1	式	1,746,672	
内装改修	改修	1	式	162,262,763	
計				164,009,435	
塗装改修	改修	1	式	382,128	
計				382,128	
躯体改修	撤去	1	式	990,120	
躯体改修	改修	1	式	13,178,355	
計				14,168,475	

建築工事 中科目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

1期 外構（先行工事） 地下1階書架撤去		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し -	1	往復	70,000	70,000	
根切り	小規模土工 -	21	m ³	1,060	22,260	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	21	m ³	2,010	42,210	
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	2.6	m ³	5,250	13,650	
(舗装)						
直接仮設 (構内舗装)		108	m ²	380	41,040	
F-52 インターロッキング*舗装	t180 インターロッキング* t60 クッション材t20 再生クッションt100	15.6	m ²	8,590	134,004	代価表 0001
F-61 東側道路 石舗装	t370 割石 下地モルタルt30 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クッションt130	1.1	m ²	74,700	82,170	代価表 0002
F-74 東側道路 切下げ 境界ブロック	150×150	1.6	m	5,850	9,360	代価表 0003
西側来客用駐輪場 F-51 コンクリート舗装	t300 コンクリート金鍍押え(ホキ目仕上) 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クッションt150	37	m ²	9,240	341,880	代価表 0004
コンクリート舗装取合 シーリング*	PU-2 10×4	20.5	m	150	3,075	代価表 0005
F-51 コンクリート舗装	t300 コンクリート金鍍押え(ホキ目仕上) 土間コンクリートt150					代価表 0006

1期 外構（先行工事）		地下1階書架撤去	外構改修		改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
	溶接金網φ6-150×150 再生アスファルトt150	39.6		m ²	9,240	365,904	
照明灯撤去後 タイル(B)舗装	タイル(B) 600×300タイル(基準色)	0.7		m ²	18,600	13,020	代価表 0007
照明灯撤去後 タイル(B)舗装 下地コンクリート	タイル下 土間コンクリートt82 溶接金網φ6-150×150	0.3		m ²	3,960	1,188	代価表 0008
照明灯撤去後 ウッドデッキ新設	t25 L1800×W150 下地材・金物は既存のまま	10		か所	10,500	105,000	
照明灯撤去後 ウッドデッキ 取外し再設置	t25 L1800×W150	20		か所	860	17,200	代価表 0009
照明灯撤去後 樹脂系舗装	樹脂系舗装 コンクリート金網仕上 土間コンクリートt96 溶接金網φ6-150×150	0.8		m ²	10,900	8,720	代価表 0010
照明灯撤去後 樹脂系舗装	樹脂系舗装 既存コンクリート下地処理共	12.8		m ²	6,220	79,616	代価表 0011
照明灯撤去後 樹脂系舗装取合 シーリング	PU-2 10×4	22.5		m	150	3,375	代価表 0012
TX-51 ステンレス点字紙	t5.0	4.5		m	13,300	59,850	
東側道路 点字ブロック取外し 再設置 (図障)	t60 300角	8.7		m	4,050	35,235	代価表 0013
駐輪場 タイヤ止め	スチール φ42.7 白色焼付塗装 L18000×H350	1		か所	340,100	340,100	
駐輪場 傾斜フラク	L3200 10台用	19		か所	228,700	4,345,300	
駐輪場 傾斜フラク	L2700 8台用	1		か所	270,000	270,000	

建築工事 細目別内訳

1期 外構（先行工事）		地下1階書架撤去	外構改修		改修		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
北側敷地 駐輪場 傾斜フラク	L3200 10台用	4		か所	228,700	914,800	
東側道路 切下げ フェンス支柱	H820 既存フェンス取付用 柱支柱新設・角根・胴縁・押え金物 ジョイント新設共	2		か所	16,600	33,200	
東側道路フェンス支柱	H820 既存フェンス取付用	2		か所	2,340	4,680	
(排水)							
現場打ち会所 N090・91 K-60	350×500 グレーチング 蓋共 溶融亜鉛メッキ T-25 普通目	2		か所	70,100	140,200	代価表 0014
グレーチング 蓋 N092 K-60	350×500用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目	1		か所	37,300	37,300	代価表 0015
(植栽)							
植栽機械運搬 (バックホウ)	排出ホース対策型 油圧式フローラ型0.28m3	2		往復	56,500	113,000	
アペリアートコート コート	H0.2 コンテナ径12.0	240		pot	440	105,600	
セイウイナナデン	H0.15 コンテナ径10.5	95		pot	450	42,750	
植付け（芝生・ 地被部分）	土壌改良仕様A、植付手間共	335		pot	110	36,850	代価表 0016
アペリア	H0.5 W0.3	37		本	660	24,420	
クナシ	H0.5 W0.3	130		本	630	81,900	
ヒートアップ	H0.5 W0.5	55		本	880	48,400	

1期 外構（先行工事）		地下1階書架撤去	外構改修	撤去			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械 運搬 (ベ-スマシン、バ-ックホウ)	排出ホ-ス対策型 油圧式クローラ型0.8m3	1		往復	104,400	104,400	
とりこわし機械 運搬 (ベ-スマシン、バ-ックホウ)	排出ホ-ス対策型 油圧式クローラ型0.5m3	2		往復	78,300	156,600	
コッター入れ	コンクリ-ト面 厚さ20～30mm	8		m	1,830	14,640	
コッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	26.1		m	1,090	28,449	
東側道路 コッター入れ	レンガ-面	25.4		m	1,830	46,482	代価表 0025
点字ブ-ロック撤去	t60 300角 集積、積込み共	6		m ²	4,720	28,320	代価表 0026
TX-51 ステンレス点字板撤去	t5.0 集積、積込み共	4.5		m	1,370	6,165	代価表 0027
TX-54 自転車ラックB(固定 式)撤去	520×60×H260 集積、積込み共	64		か所	7,190	460,160	代価表 0028
TF-53 インターロッキング-舗装撤 去	集積、積込み共	255		m ²	2,700	688,500	代価表 0029
TF-61 縁石(A)撤去	150-170×200 集積、積込み共	72.9		m	1,170	85,293	代価表 0030
TF-62 縁石(B)撤去	160-180×350 集積、積込み共	38.7		m	1,530	59,211	代価表 0031
TF-63 境界ブ-ロック撤去	150×150 集積、積込み共	1.1		m	1,260	1,386	代価表 0032
TX-63 バ-リカ-C撤去	H400 集積、積込み共	6		か所	2,540	15,240	代価表 0033
TX-64 バ-リカ-D撤去	250×250×H400 集積、積込み共	29		か所	900	26,100	代価表 0034
TX-65 バ-リカ-E(引拔式)撤 去	W700×H650 集積、積込み共	5		か所	800	4,000	代価表 0035

建築工事 細目別内訳

1期 外構（先行工事）		地下1階書架撤去		外構改修		撤去	
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
TX-66 ゴミ置場撤去	φ350 H500 集積、積込み共	1		か所	500	500	代価表 0036
TX-67 旗受ボール（ベース式） 撤去	H10000 集積、積込み共	3		か所	12,800	38,400	代価表 0037
西側道路 入口（出口）表示灯 撤去	L670×D230×H1800 集積、積込み共	2		か所	5,700	11,400	代価表 0038
A14・15接続部 拓器質レンガ舗装取 外し	t60 集積、積込み共	5		m ²	7,120	35,600	代価表 0039
東側道路 切下げ 拓器質レンガ舗装取 外し	t60 集積、積込み共	14.7		m ²	7,120	104,664	代価表 0040
拓器質レンガ舗装取 外し	t60 集積、積込み共	50.6		m ²	7,120	360,272	代価表 0041
拓器質レンガ舗装撤 去	t60 集積、積込み共	60.2		m ²	6,510	391,902	代価表 0042
東側道路 グリーチ&B 花崗岩撤去	W250×H100 集積、積込み共	12		m	910	10,920	代価表 0043
東側道路 石舗装撤去	コンクリート・砕石、 集積、積込み共	6.9		m ²	5,880	40,572	代価表 0044
東側道路 点字ブロック撤去	t60 300角 集積、積込み共	4.2		m ²	4,720	19,824	代価表 0045
東側道路 TF-51b タイル舗装（B）撤去	コンクリート・砕石、 集積、積込み共	3.2		m ²	6,070	19,424	代価表 0046
TF-62 東側（入口） 縁石（B）撤去	160-180×350 集積、積込み共	7.2		m	1,540	11,088	代価表 0047
東側道路 フェンス撤去	H820 集積、積込み共	9.3		m	4,260	39,618	代価表 0048
東側（入口） フェンス撤去	H820 集積、積込み共	9.2		m	4,260	39,192	代価表 0049
TX-61 バリア-A撤去	330×330×H430 集積、積込み共	7		か所	7,470	52,290	代価表 0050

1期 外構（先行工事）		地下1階書架撤去	外構改修		撤去		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
照明灯撤去後 タイル舗装(B)撤去	集積、積込み共	1		か所	3,540	3,540	代価表 0051
照明灯撤去後 樹脂系塗装撤去	集積、積込み共	3		か所	190	570	代価表 0052
照明灯撤去後 ウッドデッキ撤去	t25 L1800×W150 集積、積込み共	10		か所	830	8,300	代価表 0053
TX-56 グリーチAC撤去	950×950 集積、積込み共	2		か所	7,200	14,400	代価表 0054
TX-58 北側敷地 車止め撤去	W80-120×H120 L600 集積、積込み共	10		か所	7,200	72,000	代価表 0055
TK-58 VU管撤去	φ150 L332+継手236+152(L720) 集積、積込み共	1		か所	1,680	1,680	代価表 0056
TK-60 会所(現場打ち)撤去	350×500 集積、積込み共	1		か所	6,410	6,410	代価表 0057
TS-51 館銘タイル撤去	W700×H1200 集積、積込み共	1		か所	7,960	7,960	代価表 0058
TS-52 ポスター掲示タイル撤去	W2520×H2000 集積、積込み共	5		か所	36,900	184,500	代価表 0059
TS-56 国際児童 文学館銘板(自立 式)撤去	500×500×H1100 集積、積込み共	1		か所	4,660	4,660	代価表 0060
TS-57 建物案内タイル撤去	W700×H1000 集積、積込み共	2		か所	3,960	7,920	代価表 0061
TS-59 消防活動空地タイル撤去	W700×H1000 集積、積込み共	1		か所	3,960	3,960	代価表 0062
TS-70 表示(標章庫)撤去	L12130×D1920 トラフィックペイント	1		か所	51,300	51,300	代価表 0063
区画線 撤去	W100	145		m	520	75,400	代価表 0064
樹木撤去手間 中低木	H=0.5～0.8未満 -	88		本	990	87,120	

建築工事 細目別内訳

1期 外構（先行工事）		地下1階書架撤去	外構改修		撤去		
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
樹木撤去手間 中低木	H=1.0～1.5未満 -		1,974	本	1,900	3,750,600	
樹木撤去手間 高木	C 0.10～0.12未満 -		1	本	3,280	3,280	
樹木撤去手間 高木	C 0.20～0.25未満 -		2	本	7,070	14,140	
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -		10	本	12,800	128,000	
樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 -		6	本	19,700	118,200	
樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 -		6	本	19,700	118,200	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -		3	本	31,000	93,000	
樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -		1	本	31,000	31,000	
樹木類 積込み	機 械		5.1	m3	1,830	9,333	代価表 0065
(伸縮目地)							
リッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm		341	m	1,830	624,030	
リッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm		358	m	1,090	390,220	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積、積込み共		328	m ²	4,630	1,518,640	代価表 0066
計						10,228,975	

1期 外構（先行工事） 地下1階書架撤去		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	43.8	m3	980	42,924	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 がれき類 D1D区間有り 31.5km以下	75.3	m3	5,000	376,500	代価表 0067
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 ガラス・陶器類 D1D区間有り 31.5km以下	9.6	m3	5,000	48,000	代価表 0068
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 D1D区間有り 31.5km以下	0.01	m3	1,730	17	代価表 0069
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 D1D区間有り 19.5km以下	0.1	m3	960	96	代価表 0070
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 D1D区間有り 19.5km以下	5.1	m3	960	4,896	代価表 0071
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 混合廃棄物 D1D区間有り 31.5km以下	0.6	m3	5,000	3,000	代価表 0072
計					475,433	

1期 外構（先行工事） 地下1階書架撤去		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート類	43.8	m3	3,055	133,809	
発生材処分	がれき類	75.3	m3	19,400	1,460,820	
発生材処分	ガラス・陶器類	9.6	m3	11,700	112,320	
発生材処分	廃プラスチック類	0.01	m3	5,110	51	
発生材処分	木材類	0.1	m3	1,100	110	
発生材処分	樹木類	5.1	m3	5,500	28,050	
発生材処分	混合廃棄物	0.6	m3	4,888	2,932	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.4	t	▲35,000	▲49,000	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.4	t	▲175,000	▲70,000	
スクラップ 控除	ステンレス	1,399	kg	▲130	▲181,870	
計					1,437,222	

2-1期 駐車場整備 (撤去)		地下1階書架等	内装改修	改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	搬出入路部分	699	m ²	110	76,890	
床養生	合板t12	49.2	m ²	2,350	115,620	代価表 0073
養生(内部改修)	個別改修	48.1	m ²	190	9,139	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	748	m ²	330	246,840	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	48.1	m ²	660	31,746	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	48.1	m ²	860	41,366	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	48.1	m ²	95	4,569	
墜落防止 制止用器具費	各期共通	1	式		64,800	別紙 00-0001
小計					590,970	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	15	か所	1,950	29,250	
天井点検口	一般タイプ 鋼製 内外枠共額縁 450角	15	か所	9,680	145,200	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 目透かし	43.7	m ²	1,180	51,566	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし Ø300 インサート別途	43.7	m ²	1,550	67,735	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	1.6	m ²	3,160	5,056	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり Ø360 インサート別途	1.6	m ²	1,450	2,320	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	搬出入路部分	599	m ²	110	65,890	
床養生	合板t12	70.4	m ²	2,350	165,440	代価表 0073
養生(内部改修)	個別改修	3	m ²	190	570	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	670	m ²	330	221,100	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	3	m ²	660	1,980	
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	3	m ²	860	2,580	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	3	m ²	95	285	
小計					457,845	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	8	か所	1,950	15,600	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	8	か所	9,680	77,440	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	1.6	m ²	3,160	5,056	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり Ø360 インチ別途	1.6	m ²	1,450	2,320	
天井 化粧 せっこうボート 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	1.4	m ²	1,430	2,002	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし Ø225 インチ別途	1.4	m ²	1,710	2,394	
小計					104,812	

建築工事 細目別内訳

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地下1階 電動式集書架	夜間・休館日作業					
㊦ 複式移動	8連 8段 両面操作仕様・主操作	2	台	2,053,000	4,106,000	
㊦ 複式移動	8連 8段 両面操作仕様	26	台	1,475,000	38,350,000	
㊧ 複式固定	5連 7段	2	台	602,400	1,204,800	
㊨ 複式固定	2連 7段(内1連W600)	2	台	281,400	562,800	
㊩ 単式固定	5連 7段	1	台	387,400	387,400	
㊪ 単式固定	2連 7段(内1連W600)	1	台	179,200	179,200	
搬入・設置費	夜間・休館日作業	1	式		13,380,000	
小計					58,170,200	
地下1階 単柱書架解体	夜間・休館日作業					
書架解体・整理費	単柱書架 複式 延92連 単式7連 梱包資材費・養生費・搬出移動費共 夜間・休館日作業	1	式		1,224,000	
計					59,956,857	

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 駐車場ケレン樹脂系 舗装	既存土間コンクリート面 下地処理共	134	m ²	24,000	3,216,000	
F-57 100角タイル舗装	t315 100角タイル スロープ用滑り止め付 下地モルタル共 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クワッシュアレンt150	14.9	m ²	25,600	381,440	代価表 0092
F-57 100角タイル (段鼻タイル)		1.7	m	3,180	5,406	代価表 0093
F-58 タイル舗装A	100角 接着貼り W100	121	m	1,500	181,500	代価表 0094
X-52 点字タイル	t20 W300 点字タイル300角(歩行者専用) 下地モルタル共 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クワッシュアレンt150	34.4	m	15,700	540,080	代価表 0095
X-52 点字ブロック	t80 W300 点字ブロック300角(車両横断箇所用) 再生クワッシュアレンt350	5.8	m	10,100	58,580	代価表 0096
国際児童文学部 エントランス 花崗岩	クレー 1800×420×H380	5	か所	110,600	553,000	
床 仕上見切 シーリング	PU-2 25×15	36	m	670	24,120	代価表 0097
F-71 緑石 (H100)	150-190×200	286	m	6,060	1,733,160	代価表 0098
F-71 緑石 (H100) R付	150-190×200	11	m	6,500	71,500	代価表 0099
F-73 緑石 (H300)	160-180×350	13.3	m	8,120	107,996	代価表 0100
駐車場 区画ライン	W150 トラフィックライン	405	m	370	149,850	代価表 0101

建築工事 細目別内訳

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X-53 車止め	W200×H120 L600 アンカー止め 2個/ヶ所	83	か所	5,600	464,800	代価表 0102
F-52 インターロッキング舗装	t260 インターロッキング t80 クッション材t30 再生クワッシュアレンt150	58.1	m ²	9,170	532,777	代価表 0103
アスファルト舗装(B) 標準図3-3	特に狭い場所 人力 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	1.8	m ²	5,370	9,666	
X-52東側道路 切下げ 点字ブロック	t80 W300 点字ブロック300角(車両横断箇所用) 砂:t30 再生クワッシュアレンt150	14	m	10,900	152,600	代価表 0104
東側道路 切下げ 街渠境界ブロック	W755×H250 +境界ブロック 180×250	2.4	m	18,600	44,640	代価表 0105
東側道路 切下げ 街渠境界ブロック	W755×H250 +境界ブロック 180×70	14.4	m	15,000	216,000	代価表 0106
西側 F-72 緑石 (H150)	150-170×200	7.5	m	6,060	45,450	代価表 0107
西側 F-72 緑石 (H150) R付	150-170×200	3.1	m	6,500	20,150	代価表 0108
階段 1	L2300×D600×H450 コンクリート・仕上共	1	か所	62,300	62,300	代価表 0109
階段 2	L2000×D300×H150 コンクリート・仕上共	1	か所	27,900	27,900	代価表 0110
F-52 インターロッキング舗装	t260 インターロッキング t80 クッション材t30 再生クワッシュアレンt150	4	m ²	9,170	36,680	代価表 0103
砂利敷き		0.1	m ³	8,860	886	

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(固障)						
X-61 東側道路 コンクリート基礎(D) 車止めボ-ル	H850 アンカ-ボ-ルト 反射テープ :カ'ラシビ'ース' 封入	2	か所	50,000	100,000	
X-61 東側道路 切下げ 車止めボ-ル	H850 アンカ-ボ-ルト 反射テープ :カ'ラシビ'ース' 封入	5	か所	50,000	250,000	
X-61 東側道路 車止めボ-ル	H850 アンカ-ボ-ルト 反射テープ :カ'ラシビ'ース' 封入	6	か所	50,000	300,000	
X-61 車止めボ-ル	H850 アンカ-ボ-ルト 反射テープ :カ'ラシビ'ース' 封入	4	か所	50,000	200,000	
X-62 B7エリアベ-ース式 車止め	H850 ベ-ースブ レート200×200 ホルインアンカ-M15 4本	3	か所	63,000	189,000	
X-62 国際児童文学部 エントランスベ-ース式 車止め	H850 ベ-ースブ レート200×200 ホルインアンカ-M15 4本	2	か所	63,000	126,000	
X-63 B4エリア U型パ'リカー	W2000×H800	1	か所	103,700	103,700	
X-63 B4エリア U型パ'リカー	W750×H800	1	か所	59,700	59,700	
X-63 東側道路 U型パ'リカー	W2000×H800	1	か所	103,700	103,700	
X-63 東側道路 U型パ'リカー	W750×H800	2	か所	59,700	119,400	
X-63 西出入口 U型パ'リカー	W2000×H800	4	か所	103,700	414,800	
W-52 コンクリートフ'ロツク積	t120 両面化粧 アンカ- D10 下向き、 水抜きパイプ' φ75、透水マット共	18.1	m ²	16,900	305,890	代価表 0111
コンクリートフ'ロツク積	2段積	9.1	m ²	5,120	46,592	代価表 0112

建築工事 細目別内訳

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートフ'ロツク積	3段積	0.5	m ²	7,680	3,840	代価表 0113
B4エリア CP型枠擁壁 H1170	W-51	49.2	m	39,300	1,933,560	代価表 0114
B7エリア CP型枠擁壁 H1170	W-51	11.8	m	39,300	463,740	代価表 0115
B8エリア CP型枠擁壁 H1170	W-51	27.5	m	39,300	1,080,750	代価表 0116
B9エリア CP型枠擁壁 H1170	W-51	47.1	m	39,300	1,851,030	代価表 0117
B9エリア CP型枠擁壁 H1600	W-51	1.6	m	51,500	82,400	代価表 0118
B9エリア CP型枠擁壁 H950	W-51	19.7	m	30,000	591,000	代価表 0119
X-65 東側道路 切下げ フラッグボ-ル	H10000	3	か所	358,200	1,074,600	
X-64フ'ント屋根	1400×1200 ビ'ニルテント 下地鉄骨共	2	か所	590,000	1,180,000	
スロープ 自立型手摺	ステンレス L3000×H750 手摺: φ36 中間手摺:27.2 手摺子: φ34 丸座:ステンレス A079	2	か所	136,800	273,600	
スロープ 自立型手摺	ステンレス L6480×H750 手摺: φ36 中間手摺:27.2 手摺子: φ34 丸座:ステンレス A079	2	か所	253,600	507,200	
(排水)						
組立マツボ-ル N055 K-54	φ900 調整リソ' H150 ク'ラツッ' :ステンレス φ19 W400×D200共	1	か所	53,400	53,400	代価表 0120

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
組立マンホール N058 K-54	φ 900 調整リング H150+100 クランプ : ステンレス φ 19 W400×D200共	1		か所	90,400	90,400	代価表 0121
組立マンホール N061 K-54	φ 900 調整リング H100+100 クランプ : 亜鉛メッキ φ 19 W400×D200共	1		か所	78,000	78,000	代価表 0122
組立マンホール N065 K-54	φ 900 調整リング H150 クランプ : 亜鉛メッキ φ 19 W400×D200共	1		か所	53,400	53,400	代価表 0123
組立マンホール蓋 N055・58・65 K-54	φ 600 T-20 枠付	3		か所	50,600	151,800	代価表 0124
組立マンホール蓋 N061 K-54	φ 600 T-2 枠付	1		か所	37,400	37,400	代価表 0125
化粧蓋(樹脂系) N059 K-52	600×600 T-2	1		か所	65,900	65,900	代価表 0126
グレーチング 蓋 N073・74 K-53	600×600 細目 樹切断跡 天端モルタル補修共	2		か所	62,000	124,000	代価表 0127
格子蓋 N066 K-51	鋳鉄製 450×450 T-20	1		か所	37,600	37,600	代価表 0128
U字型側溝(トラフ) 標準図1-9	(A) 幅150	96.2		m	5,550	533,910	
U字型溝用 グレーチング 蓋	溝幅150用 溶融亜鉛メッキ 歩行者用 細目	94.7		m	4,980	471,606	代価表 0129
U字型溝用 グレーチング 蓋 G-52	SUS製 細目 みぞ幅150用 歩道用 U字溝用固定金具付 ボルト固定式用ステンレス製受枠共	1.5		m	47,000	70,500	代価表 0130
雨水管新設 A14接続・A15接続	VU管 φ 150	3.6		m	5,830	20,988	代価表 0131
雨水管新設	VU管 φ 200	9		m	7,020	63,180	代価表 0132
雨水管新設	VU管 φ 250	48.1		m	9,200	442,520	代価表 0133
グレイスト会所 NO A1・5・6・8 K-55	360×360 コンクリート蓋共	4		か所	25,600	102,400	代価表 0134

建築工事 細目別内訳

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
現場打ち会所 NO A12 K-56	350×350 クレーチング 蓋共 350×350用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目 ボルト固定式	1		か所	62,000	62,000	代価表 0135
現場打ち会所 NO A7・9・15 K-57	450×450 コンクリート蓋共	3		か所	49,500	148,500	代価表 0136
現場打ち会所 NO A10・11・13・14 K-57	600×600 コンクリート蓋共	4		か所	74,100	296,400	代価表 0137
現場打ちU型側溝 G-51 東側	溝幅150用 クレーチング 蓋共 溶融亜鉛メッキ T-20 細目 ボルト固定式	11.5		m	33,000	379,500	代価表 0138
(植栽)							
アヘリアエトワート・コーチヤ	H0.2 コンテナ径12.0	1,490		pot	440	655,600	
コナナン	W0.3 コンテナ径12.0	1,060		pot	470	498,200	
セイウイワナデン	H0.15 コンテナ径10.5	2,560		pot	450	1,152,000	
ツツナギ	3枚葉 コンテナ径10.5	440		pot	280	123,200	
ヒペリカミデコート	3芽立 コンテナ径10.5	1,300		pot	270	351,000	
フィリヤラン	3芽立 コンテナ径10.5	880		pot	380	334,400	
植付け(芝生・ 地被部分)	土壌改良仕様A、植付手間共	7,730		pot	110	850,300	代価表 0016

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ナナシ	H0.5 W0.3	42	本	630	26,460	
植付け（中木） 標準図4-1	樹高 50～80cm未満 改良仕様A	42	本	580	24,360	
イロハモミジ	H1000	12	本	950	11,400	
トウカエテ	H1000	12	本	890	10,680	
ヤマボウシ	H1000	3	本	920	2,760	
植付け（中木） 標準図4-1	樹高 100～150cm未満 改良仕様A	27	本	1,600	43,200	
（その他）						
EV充電スタンド基礎		1	か所	15,200	15,200	代価表 0139
室外機置場	設備基礎、点検歩廊（基礎共）、階段、目隠し塀（基礎共）：25.65m、両開き戸（基礎共）：1ヶ所共	1	式		6,573,000	代価表 0140
東側（入口・出口） コンクリート基礎（A）	4690×790×H400	2	か所	98,800	197,600	代価表 0141
コンクリート基礎（C）	1000×1000×H710	1	か所	37,800	37,800	代価表 0142
コンクリート基礎（D）	900×500×H500	1	か所	20,400	20,400	代価表 0143
消防水利プレートサイン	シート貼替え 下地処理共	1	か所	21,600	21,600	代価表 0144
駐車場案内サイン	シート貼替え 下地処理共	1	か所	69,700	69,700	代価表 0145
駐車場・駐輪場注意書き表示		1	か所	124,300	124,300	

建築工事 細目別内訳

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1) 館内サイン （平面図入）	W1810×H900	1	か所	645,100	645,100	代価表 0146
2) ボスター掲示サイン	W2494×H1975	4	か所	752,700	3,010,800	代価表 0147
3) 駐車場サイン	W460×H1800	3	か所	320,400	961,200	代価表 0148
4) 消防用活動空地サイン	W700×H320	1	か所	37,800	37,800	
5) 壁付案内表示	W300×H300	5	か所	72,000	360,000	
既） 既存ボスター掲示サイン 2 再設置	W2494×H1975	2	か所	66,900	133,800	代価表 0149
既） 国際児童文学館サイン 再設置	H1600	1	か所	24,200	24,200	代価表 0150
S-53 表示 （出口）	出口 トラフィックペイント	1	か所	3,300	3,300	代価表 0151
S-54 表示 （矢印）	直進 トラフィックペイント	8	か所	1,140	9,120	代価表 0152
S-54 表示 （矢印）	右折 トラフィックペイント	2	か所	1,330	2,660	代価表 0153
S-54 表示 （矢印）	左折 トラフィックペイント	1	か所	1,330	1,330	代価表 0154
S-55 表示 （車庫番号）	1～9 トラフィックペイント 200×400/文字	9	か所	300	2,700	代価表 0155
S-55 表示 （車庫番号）	10～83 トラフィックペイント 400×400/文字	74	か所	450	33,300	代価表 0156
S-58 表示 （ハジマリ）	車椅子マーク トラフィックペイント	1	か所	6,830	6,830	代価表 0157
S-59 表示（とまれ）	600×600 ガラスビーズ反射、裏面粘着シート ユニット路面標示:835-001W	1	か所	20,400	20,400	代価表 0158

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S-52 立体歩道表示（止まれ）立体表示横断歩	止まれ、停止線 トラフィックペイント	1	か所	5,320	5,320	代価表 0159
S-60 立体表示横断歩道	2液形水性特殊カラー樹脂系カラー舗装材料工共	10	m ²	2,910	29,100	
シー	W600×H500 アルミ枠共	2	か所	62,800	125,600	代価表 0160
(伸縮目地)						
直接仮設 (構内舗装)		411	m ²	380	156,180	
タイル(B・C)舗装	600×300タイル	219	m ²	18,600	4,073,400	代価表 0022
タイル(D)舗装	150×150タイル	192	m ²	18,400	3,532,800	代価表 0023
伸縮目地シーリング*	PS-2 15×18 PS-2 15×10 バックアップ材共	402	m	1,500	603,000	代価表 0024
計					61,180,077	

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TX-53 自転車ラックA(固定式)撤去	L3200×D475×H250 (片面タイプ) 集積、積込み共	4	か所	5,910	23,640	代価表 0161
TX-53 自転車ラックA(固定式)撤去	L3200×D950×H250 (両面タイプ) 集積、積込み共	12	か所	11,700	140,400	代価表 0162
TX-61 パブリックA撤去	330×330×H430 集積、積込み共	56	か所	7,470	418,320	代価表 0050
TX-61 パブリックAb撤去	330×330×H430 集積、積込み共	12	か所	7,470	89,640	代価表 0163
TX-62 パブリックB撤去	H850 集積、積込み共	16	か所	1,970	31,520	代価表 0164
TX-62Bb パブリックBb撤去	H850 集積、積込み共	3	か所	2,720	8,160	代価表 0165
TG-51東側 U型側溝(現場打ち)撤去	集積、積込み共	67.6	m	3,130	211,588	代価表 0166
TK-53 会所(現場打ち)撤去	600×600 集積、積込み共	2	か所	9,170	18,340	代価表 0167
TK-54 会所(組立マンホール)部分撤去	φ900 集積、積込み共	4	か所	19,300	77,200	代価表 0168
TK-59 VU管撤去	φ150 L132 集積、積込み共	1	か所	300	300	代価表 0169
東側 U型側溝(現場打ち)撤去	350×500 集積、積込み共	3.4	m	6,430	21,862	代価表 0170
A14・15接続部 拓器質レンガ舗装再設置	t60	5	m ²	11,400	57,000	代価表 0171
東側道路 切下げ 拓器質レンガ舗装再設置	t60	14.7	m ²	11,400	167,580	代価表 0172
東側道路 切下げ 街渠 境界ブロック撤去	W755 すりつけ型 W755×H250+境界ブロック180×250 集積、積込み共	2.4	m	1,590	3,816	代価表 0173
東側道路 切下げ 街渠 境界ブロック撤去	W755 すりつけ型 W755×H250+境界ブロック180×70 集積、積込み共	14.4	m	1,260	18,144	代価表 0174

2-2期 駐車場整備 地下1階書架等		外構改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
拓器質の舗装再設置	t60	50.6	m ²	11,400	576,840	代価表 0175
TS-53 おuster掲示の取外し	W2494×H1975 集積、積込み共	2	か所	1,100	2,200	代価表 0176
TS-54 駐車場・駐輪場入口の撤去	W600×H1500、 集積、積込み共	2	か所	2,560	5,120	代価表 0177
TS-55 点字案内板撤去	W400×H1100、 集積、積込み共	1	か所	3,600	3,600	代価表 0178
樹木撤去手間 高木	C 0.30～0.35未満 -	1	本	12,800	12,800	
樹木撤去手間 高木	C 0.40～0.45未満 -	29	本	19,700	571,300	
樹木撤去手間 高木	C 0.45～0.60未満 -	1	本	19,700	19,700	
樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	1	本	31,000	31,000	
樹木類 積込み	機 械	2.4	m ³	1,830	4,392	代価表 0065
(伸縮目地)						
タタ入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	402	m	1,830	735,660	
タタ入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	392	m	1,090	427,280	
床タタ撤去	下地モルタル共 集積共	411	m ²	4,590	1,886,490	
計					5,563,892	

建築工事 細目別内訳

2期 発生材処理		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m ³	3,570	142	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.0km以下	122	m ³	980	119,560	
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 がれき類 DID区間有り 31.5km以下	96.8	m ³	5,000	484,000	代価表 0067
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 ガラス・陶器類 DID区間有り 31.5km以下	25.3	m ³	5,000	126,500	代価表 0068
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃ガラスチップ類 DID区間有り 31.5km以下	0.01	m ³	1,730	17	代価表 0069
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 樹木類 DID区間有り 19.5km以下	2.4	m ³	960	2,304	代価表 0071
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 廃石膏ボード類 DID区間有り 14.0km以下	0.5	m ³	1,020	510	代価表 0179
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 石綿含有成形板類 DID区間有り 68km以上	0.04	m ³	3,450	138	代価表 0180
撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 混合廃棄物 DID区間有り 31.5km以下	0.1	m ³	5,000	500	代価表 0072
計					733,671	

2期 発生材処理		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート類	122	m ³	3,055	372,710	
発生材処分	がれき類	96.8	m ³	4,888	473,158	
発生材処分	ガラス・陶器類	25.3	m ³	11,700	296,010	
発生材処分	廃プラスチック	0.01	m ³	5,110	51	
発生材処分	樹木類	2.4	m ³	5,500	13,200	
発生材処分	廃石膏ボード類	0.5	m ³	13,000	6,500	
発生材処分	石棉含有成形板類	0.04	m ³	25,000	1,000	
発生材処分	混合廃棄物	0.1	m ³	4,888	488	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	6.6	t	▲35,000	▲231,000	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.3	t	▲175,000	▲52,500	
スクラップ 控除	ステンレス	295	kg	▲130	▲38,350	
計					841,267	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生(内部改修)	個別改修	4,337	m ²	190	824,030	
養生(内部改修)	搬出入路部分	526	m ²	110	57,860	
床養生	合板t12	321	m ²	2,350	754,350	代価表 0073
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	4,337	m ²	660	2,862,420	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	847	m ²	330	279,510	
シャフト内足場	設置期間：1ヶ月	7.2	m ²	5,040	36,288	代価表 0181
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	427	m ²	860	367,220	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		7.2	m ²	500	3,600	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	427	m ²	95	40,565	
計					5,225,843	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
複層塗材 E	ALC外 秘面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	361	m ²	2,020	729,220	
壁 ALC版	t100	361	m ²	9,240	3,335,640	
壁 ALC版取付金物	間仕切りチャンネル	104	m	3,220	334,880	
壁 ALC版足元金物	Lプレート	111	m	3,220	357,420	
壁 ALC版開口補強金物	L-65×65×6	7.2	m	3,220	23,184	
壁 ALC版開口補強金物	L-75×75×6	60.3	m	3,220	194,166	
壁 ALC版足元 均しモルタル	W120	104	m	3,250	338,000	代価表 0182
計					5,312,510	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等			建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
SG201 鋼製ｶﾞﾗｽ撤去	W2245×H1375 集積、積込み共	1	か所	10,600	10,600	代価表 0183	
SG202 鋼製ｶﾞﾗｽ撤去	W7935×H1375 集積、積込み共	1	か所	37,500	37,500	代価表 0184	
SG203 鋼製ｶﾞﾗｽ撤去	W4500×H1375 集積、積込み共	1	か所	21,200	21,200	代価表 0185	
SG204 鋼製ｶﾞﾗｽ撤去	W6000×H1991 集積、積込み共	1	か所	41,000	41,000	代価表 0186	
SG205 鋼製ｶﾞﾗｽ撤去	W3850×H1991 集積、積込み共	1	か所	26,300	26,300	代価表 0187	
SD202 鋼製片開きフラッシュ 戸撤去(枠残し)	W660×H660 集積、積込み共	1	か所	1,740	1,740	代価表 0188	
SD201 鋼製片開きフラッシュ 戸撤去	W850×H2275 集積、積込み共	1	か所	7,750	7,750	代価表 0189	
SS201 鋼製シャッター撤去	W4811×H2990 集積、積込み共	1	か所	49,400	49,400	代価表 0190	
STD1 ｶﾞﾗｽ戸撤去	W1500×H2140 集積、積込み共	1	か所	11,000	11,000	代価表 0191	
ｶｯﾁｰ入れ	モﾙﾀﾙ面 厚さ20～30mm	21.6	m	1,090	23,544		
建具廻り 既存モﾙ ﾀﾙ撤去	W170程度 集積、積込み共	10.8	m	720	7,776	代価表 0192	
計					237,810		

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SD1 片開きフラッシュ戸	800× 2000	13	か所	108,300	1,407,900	
SD2 片開きフラッシュ戸	特定防火設備 800× 2000	2	か所	134,500	269,000	
SD3 両開き防音フラッシュ戸	1350× 2000	1	か所	450,000	450,000	
SD4 片開き防音フラッシュ戸	特定防火設備 800× 700	1	か所	150,700	150,700	
SD5 片開き防音フラッシュ戸	特定防火設備 1460× 2360	1	か所	386,600	386,600	
SD6 自動 上吊式片引き扉戸	1460× 2360 エンジン装置共	1	か所	774,400	774,400	
SD7 上吊式片引きフラッシュ戸	1040× 2090	1	か所	499,300	499,300	
SD8 両開きフラッシュ戸	特定防火設備 1800× 2000	2	か所	576,700	1,153,400	
SD9 両開きフラッシュ戸	特定防火設備 1800× 2000	1	か所	276,400	276,400	
SD10 両開きフラッシュ戸	870× 820	1	か所	107,500	107,500	
SG1 固定ガラス	5000× 900	1	か所	224,600	224,600	
SS1 重量シャッター	特定防火設備 1560× 2130	2	か所	1,371,000	2,742,000	
SS2 重量シャッター	特定防火設備 1540× 2400	1	か所	1,383,000	1,383,000	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	176	m	1,090	191,840	
扉内 ロックウール充填	80kg/m3	10.5	m ²	1,680	17,640	代価表 0193

建築工事 細目別内訳

[illegible]

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	43.5	m	1,090	47,415	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	43.2	m	1,830	79,056	
カッター入れ	CB面	13	m	1,830	23,790	代価表 0196
壁コンクリートフロッグ撤去	t150 集積、積込み共	12.4	m ²	3,220	39,928	代価表 0197
ビニル床シート撤去	集積、積込み共	5.2	m ²	1,100	5,720	代価表 0198
タイルカーペット撤去	集積、積込み共	2	m ²	820	1,640	代価表 0199
床バニタイルボード撤去	t20 集積、積込み共	0.7	m ²	580	406	代価表 0200
床天然木フローリング撤去	t12 集積、積込み共	0.7	m ²	1,940	1,358	代価表 0201
床組撤去	ころばし 集積、積込み共	0.7	m ²	3,030	2,121	
床下地板撤去	集積、積込み共	0.7	m ²	550	385	
床モルタル・床人研ぎ撤去	集積、積込み共	3.8	m ²	3,670	13,946	
沓摺撤去	スチール 集積、積込み共	0.9	m	560	504	代価表 0202
ビニル幅木撤去	一般 集積、積込み共	5.6	m	270	1,512	
ステンレス巾木撤去	H30 集積、積込み共	0.8	m	560	448	代価表 0203
壁クロス撤去	集積、積込み共	13.9	m ²	820	11,398	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
塗装用壁紙撤去	集積、積込み共	1.9	m ²	830	1,577	代価表 0204
壁モルタル・ブラスター撤去	集積、積込み共	3.8	m ²	4,150	15,770	
天井合板・ボード撤去	二重張り 一般 集積、積込み共	17.5	m ²	3,480	60,900	代価表 0074
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積、積込み共	26.3	m ²	4,860	127,818	代価表 0075
天井合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積、積込み共	14.5	m ²	3,200	46,400	代価表 0076
天井下地撤去	集積、積込み共	53.7	m ²	820	44,034	代価表 0077
下り天井 折上天井見切撤去	スチールt1.6 H183 集積、積込み共	10.1	m	560	5,656	代価表 0205
雨樋 堅樋撤去	SGP φ100 集積、積込み共	20.1	m	6,280	126,228	代価表 0206
雨樋 呼び樋撤去	SGP φ100 集積、積込み共	48.7	m	6,280	305,836	代価表 0207
床下点検口撤去	500角 集積、積込み共	4	か所	7,200	28,800	代価表 0208
天井点検口撤去	700 450角 集積、積込み共	1	か所	2,760	2,760	代価表 0209
EVボード(1) TEL台撤去	ポリ合板t30 L1080×D450 集積、積込み共	1	か所	1,230	1,230	代価表 0210
EVボード(1)精算機 三方枠撤去	ステンレス 集積、積込み共	3.6	m	560	2,016	代価表 0211
グレーチング撤去	スチール W300 集積、積込み共	206	m	560	115,360	代価表 0212
防煙垂壁撤去	H650 集積、積込み共	47.1	m	2,250	105,975	代価表 0213

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防煙垂壁撤去	H770 集積、積込み共	98.4	m	2,250	221,400	代価表 0214
防煙垂壁撤去	H1390 集積、積込み共	24.7	m	2,250	55,575	代価表 0215
地下車路 カープミラー撤去	600×400 集積、積込み共	2	か所	440	880	代価表 0216
EVカー サイン撤去	W900×H600 集積、積込み共	1	か所	600	600	代価表 0217
車止め撤去	コンクリートブロック (80-120)×H120 集積、積込み共	220	か所	300	66,000	代価表 0218
区画線 撤去	W100	157	m	520	81,640	代価表 0064
駐車場 止まれ撤去	止まれ・停止線 (19.12m)	2	か所	10,000	20,000	代価表 0219
駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 直進 (7.2m)	2	か所	3,770	7,540	代価表 0220
駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 右折 (7.8m)	1	か所	4,080	4,080	代価表 0221
駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 直線・右折1 (7.5m)	2	か所	3,930	7,860	代価表 0222
駐車場 矢印ライン 引き撤去	L5000 直線・右折2 (10.15m)	1	か所	5,310	5,310	代価表 0223
TS-62 誘導表示サイン撤去	W974×H200 集積、積込み共	3	か所	800	2,400	代価表 0224
TS-75 表示(止まれ)撤去	L2800×D250、L2800×D2000 トラフィックペイント	2	か所	12,700	25,400	代価表 0225
TS-76 表示(矢印)撤去	L5000×D450 トラフィックペイント	7	か所	4,000	28,000	代価表 0226
計					1,746,672	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スロープ A 踊場 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	コンクリート面	7	m ²	1,570	10,990	
スロープ A スロープ 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	コンクリート面	4.2	m ²	2,090	8,778	
スロープ B 床 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	コンクリート面	22.2	m ²	1,570	34,854	
スロープ B スロープ 床 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	コンクリート面	4.1	m ²	2,090	8,569	
スロープ C スロープ 床 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	コンクリート面	3.5	m ²	2,090	7,315	
床 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	既存コンクリート面 下地補修共	1	m ²	1,570	1,570	
床 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	コンクリート面	1.2	m ²	1,570	1,884	
床 薄膜型ウレタン樹脂系 塗床	セムプレハブリンク面	2,363	m ²	1,400	3,308,200	
床 エポキシ樹脂塗床塗 替え	防滑仕様 既存コンクリート面 下地補修共	198	m ²	2,940	582,120	
床 エポキシ樹脂塗床塗 替え	珪砂入 コンクリート面	6.8	m ²	2,940	19,992	
基礎天端 エポキシ樹脂塗床塗 替え	珪砂入 コンクリート面	55	m ²	2,940	161,700	
基礎立上り エポキシ樹脂塗床塗 替え	珪砂入 コンクリート面	9.1	m ²	2,940	26,754	
床 モルタル塗	セムプレハブリンク下	2,370	m ²	2,750	6,517,500	代価表 0227
スロープ A 踊場 床コンクリート金剛押え	塗床下	7	m ²	790	5,530	代価表 0228
スロープ A スロープ 床 コンクリート金剛押え	塗床下	4.2	m ²	790	3,318	代価表 0229

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スロープ B 床 コンクリート金縷押え	塗床下	22.2	m ²	790	17,538	代価表 0230
スロープ B スロープ 床 コンクリート金縷押え	塗床下	4.1	m ²	790	3,239	代価表 0231
スロープ C スロープ 床 コンクリート金縷押え	塗床下	3.5	m ²	790	2,765	代価表 0232
基礎天端 コンクリート金縷押え	塗床下	55	m ²	790	43,450	代価表 0233
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	3.1	m ²	790	2,449	
床モルタルベリク	モルタル系 t10 塗床下	2,370	m ²	1,770	4,194,900	代価表 0234
床目地切		1,177	m	260	306,020	代価表 0235
床鋼製束	H200 既存コンクリート面 材工共	0.7	m ²	18,200	12,740	
既存部 床鋼製束	H200 既存コンクリート面 材工共	0.3	m ²	18,200	5,460	
床 下地処理	C-2 乾式床組下	1	m ²	1,080	1,080	代価表 0236
床合板	t9.0	0.7	m ²	2,150	1,505	代価表 0237
床根太・合板	t12.0 W100@300 合板下・乾式 組面	0.7	m ²	8,180	5,726	代価表 0238
床 タイカベッ ト	t2.0 合板面	0.7	m ²	2,520	1,764	代価表 0239
床 タイカベッ ト	既存コンクリート面 下地処理共	1.4	m ²	2,520	3,528	代価表 0240
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	0.3	m ²	2,550	765	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床モルタル塗	t20 塗床下	1.2	m ²	2,750	3,300	代価表 0241
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	0.3	m ²	2,620	786	
床 有孔バネタイカボード	t20.0 合板下・乾式床組面	0.7	m ²	2,300	1,610	代価表 0242
床湧水フォーム	W100×H70	16	m	3,470	55,520	
床湧水フォーム	H30	3.1	m ²	5,250	16,275	
溝 壁モルタル塗	H175	49.2	m	690	33,948	代価表 0243
ステンレス巾木	H300	2.7	m	9,260	25,002	代価表 0244
ステンレス巾木	H30 鏡面仕上	3	m	3,520	10,560	代価表 0245
ビニル巾木	H60 モルタル面	0.6	m	320	192	代価表 0246
ビニル巾木	H60 ボード面	96.1	m	320	30,752	代価表 0247
間仕切壁ALC版	t100	389	m ²	8,820	3,430,980	
間仕切壁ALC版 取付金物	L-65×65×6	114	m	3,220	367,080	
間仕切壁ALC版 頭継金物	間仕切りチャンネル	117	m	3,220	376,740	
間仕切壁ALC版 開口補強金物	L-65×65×6	10.2	m	3,220	32,844	
間仕切壁ALC版 開口補強金物	L-65×65×6	60.3	m	3,220	194,166	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
間仕切壁ALC版 開口補強金物	コ-125×65×6×8	9.8	m	3,640	35,672	
間仕切壁ALC版 足元 均しモルタル	W120	107	m	3,250	347,750	代価表 0248
間仕切壁ALC版～ 軽鉄取合 耐火充填剤	t7.0 W100	25.5	m	800	20,400	代価表 0249
間仕切壁ALC版～ 軽鉄取合 シーリング*	PU-2 15×7	39.7	m	480	19,056	代価表 0250
間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-50×50×6	74.4	m	1,110	82,584	代価表 0251
間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	タ L-50×50×6	134	m	1,110	148,740	代価表 0252
間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	コ L-65×65×6	13.1	m	1,490	19,519	代価表 0253
間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	タ L-75×75×6	87.4	m	1,720	150,328	代価表 0254
間仕切壁ALC版 設備開口補強金物	タ L-65×65×6	181	m	1,490	269,690	代価表 0255
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	3	m ²	1,860	5,580	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	3.6	m ²	2,150	7,740	
軽量鉄骨壁下地	100形 下地張りあり @450	2.7	m ²	2,290	6,183	
間仕切壁 軽鉄壁下地開口補 強	W100 W540×H750	1	か所	7,400	7,400	代価表 0256
間仕切壁 LGS 設備 開口補強金物	C-60×30×10×2.3	115	m	670	77,050	代価表 0257
間仕切壁 耐火遮音間仕切	LGS65 グラスカー&t50・遮音材共 強化石膏板・t21+硬質石膏板・t9. 5(両面)	25	m ²	16,800	420,000	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
間仕切壁 耐火間仕切	LGS65 強化石膏板・t21+21(両面)	1.7	m ²	8,320	14,144	代価表 0258
間仕切壁 耐火間仕切	LGS100 強化石膏板・t21+21(片面)	34.1	m ²	9,590	327,019	
間仕切壁 耐火シール	PU-2 15×7	119	m	540	64,260	代価表 0259
複層塗材 E	ALC板 片面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	981	m ²	2,020	1,981,620	
OAシャフト壁プレート廻 り 防水モルタル塗 壁モルタル塗	t20 仕上 貼物下	3.1 1.3	m ² m ²	2,420 3,980	7,502 5,174	代価表 0260 代価表 0261
壁モルタル塗	仕上	1.9	m ²	3,980	7,562	代価表 0262
壁モルタル塗	t20 仕上	4.3	m ²	3,980	17,114	代価表 0263
間仕切壁ALC-RC取 合隙間 耐火充填剤	W100	117	m	800	93,600	代価表 0264
壁ガラスカー～軽鉄 取合 モルタル	160×20	1.5	m	1,090	1,635	代価表 0265
塗装用壁紙	塗装下・板・t面	1.7	m ²	2,030	3,451	
塗装用壁紙	塗装下・モルタル面	1.3	m ²	2,100	2,730	
塗装用壁紙	塗装下 既存コンクリート面下地処理共	7.9	m ²	2,170	17,143	
壁 石膏板・t	t12.5 塗装下	3.6	m ²	1,160	4,176	代価表 0266
壁 強化石膏板・t	t21+21 塗装下	3	m ²	2,890	8,670	代価表 0267

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 強化石膏ボード	t12.5+12.5	2.7	m ²	2,340	6,318	代価表 0268
壁 グラスウール吸音板	t50	160	m ²	1,010	161,600	代価表 0269
複層塗材E	ケイ酸板面	1.5	m ²	1,770	2,655	代価表 0270
ケイ酸板	t20.0 吹付下 材工共	1.5	m ²	7,210	10,815	
天井 耐火間仕切	強化石膏ボード t21+21(片面)	7.4	m ²	6,300	46,620	
天井 耐火間仕切下地	C-100×50×20×2.3	12.4	m	1,240	15,376	代価表 0271
天井 耐火シール	PU-2 15×7	10.9	m	540	5,886	代価表 0272
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚12 不燃 下張GB-R 厚12.5共	24.8	m ²	3,160	78,368	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	18.9	m ²	1,430	27,027	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイア2(ソラス)0.8FK 厚 6 目透かし	2	m ²	2,200	4,400	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり Ø360 インサート含む	24.8	m ²	1,660	41,168	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし Ø225 インサート含む	18.9	m ²	1,920	36,288	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし Ø300 インサート含む	2	m ²	1,760	3,520	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H300～500程度	1.6	m	1,900	3,040	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボード等切込み共	5	か所	1,950	9,750	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
下り天井 石膏ボード	t12.5 塗装下	0.3	m ²	1,230	369	代価表 0273
天井廻縁	アルミ製	34.7	m	1,410	48,927	
下り壁見切縁	アルミ製	1.6	m	2,140	3,424	
駐車場 区画 ライン引き	W100	257	m	370	95,090	代価表 0274
身障者用駐車場 表示マーク 標準図3-23		2	か所	6,830	13,660	
S-54 表示 (矢印)	直進 トラフィックペイント	3	か所	1,140	3,420	代価表 0152
S-54 表示 (矢印)	右折 トラフィックペイント	3	か所	1,330	3,990	代価表 0153
S-54 表示 (矢印)	左折 トラフィックペイント	1	か所	1,330	1,330	代価表 0154
S-55 表示 (車庫番号)	1～9 トラフィックペイント 200×400/文字	9	か所	300	2,700	代価表 0275
S-55 表示 (車庫番号)	10～25 トラフィックペイント 400×400/文字	16	か所	450	7,200	代価表 0276
X-07 車止め	W210×H120 L600 接着剤:エポキシ系 2個/組	31	か所	6,420	199,020	代価表 0277
X-07 車止め	W180×H120 L600 据置 2個/組	3	か所	6,420	19,260	代価表 0278
昇降機 床-床EXP・J金物	スチールt1.6	1.6	m	630	1,008	代価表 0279
昇降機 壁-壁EXP・J金物	スチールt1.6 182×16(L型)	4.3	m	690	2,967	代価表 0280
昇降機 壁-壁EXP・J金物	スチールt1.6 83×16(L型)	12.8	m	340	4,352	代価表 0281

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
昇降機 天井-天井EXP・J 金物	スチールt1.6 184×16(L型)	4.3	m	690	2,967	代価表 0282
昇降機 天井-天井EXP・J 金物	スチールt1.6 83×16(L型)	1.6	m	340	544	代価表 0283
昇降機 天井-天井EXP・J 金物	スチールt1.6 110×16(L型)	1.6	m	440	704	代価表 0284
横雨樋配管	SGP φ100 取付金物 吊金物共	36.7	m	14,000	513,800	代価表 0285
堅雨樋配管	SGP φ100 取付金物 吊金物共	30.5	m	14,000	427,000	代価表 0286
スロープ-堅樋 取合シーリング*	MS-2 15×10	2.2	m	600	1,320	代価表 0287
スロープ B 自立型 手摺	L2300	1	か所	90,200	90,200	
スロープ B 壁付手摺	L2100	1	か所	11,600	11,600	
スロープ B 排水溝*レチング*	W300 (細目) 受枠共	10.2	m	13,000	132,600	代価表 0288
溝*レチング*	スチール W300 受枠共	22.5	m	13,000	292,500	代価表 0289
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	4	か所	28,700	114,800	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	5	か所	9,680	48,400	
W-07 防煙垂壁	H650 アルミ枠 シーリング*材 吊ボルト 木毛セメント板t50 W750 ケイ酸板t6.0 H650 両面EP塗 中間枠:アルミ* 12×45×45@1000 ホルインアンカーD10@1000(3本) W-07	47.1	m	12,500	588,750	代価表 0290

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
W-07防煙垂壁	H770 アルミ枠 シーリング材 吊ボルト 木毛セメント板t50 W750 ケイ酸板t6.0 H770 両面EP塗 中間枠:アルミ [※] 12×45×45@1000 ホルインアンカー-D10@1000(3本) W-07	69.5	m	13,100	910,450	代価表 0291
W-07防煙垂壁	H1390 アルミ枠 シーリング材 吊ボルト 木毛セメント板t50 W750 ケイ酸板t6.0 H1390 両面EP塗 中間枠:アルミ [※] 12×45×45@1000 ホルインアンカー-D10@1000(3本) W-07	24.7	m	16,200	400,140	代価表 0292
X-08 ベース式 保護柵	W700×H650 ベースプレート150×150(2か所) ホルインアンカー-M12 4本×(2か所) X-08	3	か所	64,100	192,300	
X-08 ベース式 保護柵	W2000×H650 ベースプレート150×150(2か所) ホルインアンカー-M12 4本×(2か所) X-08	1	か所	86,200	86,200	
X-13 保護柵 (据置)	L1500×D500×H878 ステンレスφ60.5 φ34 φ50(キャスター)ストップ付 X-13	3	か所	162,400	487,200	代価表 0293
ホーストン	H800 ホルインアンカー-M10(3本) ベース部 ASA樹脂 ベース 反射体 ガラスベース 本体:特殊ウレタン樹脂(赤色) 反射材:(白色)×3 フレキシブル [※] 反射シート	2	か所	29,800	59,600	代価表 0294

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EVK-s(1) 掲示板 取外し保管	W900×H600	1	か所	290	290	代価表 0295
小計					29,276,163	
地下2階 書庫 ハット式密集書架						
③ 複式移動	8連 4段 H1600	18	台	796,700	14,340,600	
⑤ 複式移動	8連 4段 H1700	31	台	797,500	24,722,500	
⑧ 複式移動	6連 5段 H1900	12	台	665,200	7,982,400	
⑨ 複式移動	5連 5段 H1900	25	台	565,200	14,130,000	
⑫ 複式固定	7連 4段 H1600(内1連W600)	1	台	730,700	730,700	
⑭ 複式固定	7連 4段 H1700(内1連W600)	2	台	731,400	1,462,800	
埋込レーク	ステンレス	1,155	m	43,000	49,665,000	
搬入・設置費		1	式		17,760,000	
小計					130,794,000	
地下2階 書庫 単柱書架	既存書架部材再利用・不足部材新設					
㉞ 複式	3連 5段 H1900(内1連W700) 柱・側板・特棚板	1	台	53,500	53,500	
㉟ 複式	2連 5段 H1900 柱・側板	2	台	21,500	43,000	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		内装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
㉑ 単式	7連 5段 H2050 柱・側板	1	台	54,300	54,300	
㉒ 単式	5連 5段 H2050 柱・側板	1	台	41,200	41,200	
㉓ 単式	4連 5段 H2050(内1連W600) 柱・側板・特棚板	1	台	47,400	47,400	
㉔ 単式	2連 5段 H2050(内1連W700) 柱・側板・特棚板	1	台	34,300	34,300	
搬入・設置費		1	式		513,000	
小計					786,700	
地下1階 小荷物専用昇降機 部分 電動書架改修						
複式駆動 解体	8連 3台 両面操作仕様	1	式		360,000	
複式駆動 改造	8連 1台 を固定に改修 両面操作仕様	1	式		84,000	
制御部 改造費	両面操作仕様	1	式		324,000	
新規 壁面 単式固定	7段 5連	1	台	476,600	476,600	
新規 配線用7-A		1	組	33,700	33,700	
新規分 搬入・設置費		1	式		127,600	
計					162,262,763	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等			躯体改修		改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1)鉄筋						
異形鉄筋(SD295)	D10	1.9	t	110,000	209,000	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.5	t	108,000	54,000	
鉄筋加工組立	小型構造物	2.3	t	105,600	242,880	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲36,000	▲3,600	
溶接金網敷	径4.0 150×150	2,370	m ²	1,150	2,725,500	
溶接金網敷	径6.0 150×150	30.2	m ²	1,510	45,602	
建具枠 ホルインアンカー	10 L100 下	11	本	650	7,150	代価表 0305
建具枠 ホルインアンカー	10 L100 上	11	本	830	9,130	代価表 0306
建具枠 ホルインアンカー	10 L100 横	60	本	760	45,600	代価表 0307
後施工アンカー	D19 L190 上	7	本	3,240	22,680	代価表 0308
後施工アンカー	D19 L190 横	14	本	2,960	41,440	代価表 0309
後施工アンカー	D19 L190 下	7	本	2,560	17,920	代価表 0310
後施工アンカー	D10 L100 下	1,051	本	650	683,150	代価表 0311
後施工アンカー	D10 L100 横	21	本	760	15,960	代価表 0312

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等			躯体改修		改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
後施工アンカー	D13 L130 横	21	本	1,090	22,890	代価表 0313
後施工アンカー	D10 L100 下	446	本	650	289,900	代価表 0311
スパイラル筋	径120 φ6@50	4.6	m	1,420	6,532	代価表 0314
小荷物昇降機 コンクリートアンカー	M20 L200 横 Wワット 接着系	16	本	670	10,720	代価表 0315
(駐車場システム)						
異形鉄筋(SD295)	D10	0.02	t	110,000	2,200	
鉄筋加工組立	小型構造物	0.02	t	105,600	2,112	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲36,000	▲360	
後施工アンカー	D10 下	60	本	650	39,000	代価表 0316
小計					4,489,406	
2)コンクリート						
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	32.7	m ³	25,100	820,770	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	32.7	m ³	1,220	39,894	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	32.7	m ³	830	27,141	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1	回	93,600	93,600	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造体強度補正		1	式		151,200	代価表 0317
OAシャフト開口廻り 無収縮モルタル	FC30N 材工共	0.5	m ³	344,200	172,100	代価表 0318
床補強材梁上 無収縮モルタル注入	FC30N 材工共	0.02	m ³	344,200	6,884	代価表 0319
床補強材梁上 無収縮モルタル注入用 穴明 (駐車場システム)	φ50	6	か所	1,470	8,820	代価表 0320
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	1	m ³	25,100	25,100	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	1	m ³	11,900	11,900	
小計					1,357,409	
3)型枠						
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地下軸部 階高5.0m程度	159	m ²	5,660	899,940	
打放し面補修	B種 コン処理 部分目違いはらい	159	m ²	810	128,790	
湧水フォーム	t70	43.6	m ²	13,900	606,040	
目あらし	コンクリート面 床	2,334	m ²	1,830	4,271,220	
OAシャフト開口廻り 無収縮モルタル用型枠	W500×H200 両面 運搬共	4.6	m	7,410	34,086	代価表 0321
床補強材梁上 無収縮モルタル注入用 型枠	H30 運搬共	13.1	m	7,410	97,071	代価表 0322

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(駐車場システム)						
型枠	普通合板型枠 地下軸部 階高5.0m程度	3.7	m ²	5,050	18,685	
小計					6,055,832	
4)鉄骨						
(小荷物昇降機)						
H形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	1.2	t	125,000	150,000	
H形鋼	SS400 H-150×75×5×7	0.02	t	127,000	2,540	
H形鋼	SS400 H-200×100×5.5×8	0.9	t	125,000	112,500	
溝形鋼	SS400 [-75×40×5×7	0.01	t	132,000	1,320	
溝形鋼	SS400 [-100×50×5×7.5	0.03	t	127,000	3,810	
溝形鋼	SS400 [-125×65×6×8	0.2	t	126,000	25,200	
等辺山形鋼	SS400 L-25×25×3	0.1	t	136,000	13,600	
等辺山形鋼	SS400 L-50×50×6	0.1	t	126,000	12,600	
角形鋼管	STKR400 □-100×100×3.2	0.1	t	185,000	18,500	
棒鋼	SS400 M-12	0.01	t	137,000	1,370	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
棒鋼	SS400 M-16	0.1	t	135,000	13,500	
平鋼	SS400 FB-6×50	0.02	t	134,000	2,680	
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×2.3	0.1	t	173,000	17,300	
軽量リッパ溝形鋼	SSC400 LC-100×50×20×3.2	0.01	t	178,000	1,780	
鋼板	SS400 PL-6	0.1	t	187,000	18,700	
鋼板	SS400 PL-9	0.2	t	186,000	37,200	
鋼板	SS400 PL-12	0.1	t	185,000	18,500	
鋼板	SS400 PL-16	0.1	t	185,000	18,500	
鋼板	SS400 PL-22	0.1	t	185,000	18,500	
錆止塗装		56.4	m ²	390	21,996	代価表 0323
トシテ形高力ボルト	S10T M12×35	5	本	74	370	
トシテ形高力ボルト	S10T M16×35	30	本	74	2,220	
トシテ形高力ボルト	S10T M16×40	84	本	76	6,384	
トシテ形高力ボルト	S10T M16×45	250	本	79	19,750	
トシテ形高力ボルト	S10T M16×50	171	本	82	14,022	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		躯体改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トシテ形高力ボルト締付け	ヒコ鉄骨 1,000本未満 施工手間	540	本	250	135,000	
普通ボルト	M12×40	246	本	12	2,952	
普通ボルト	M16×40	17	本	19	323	
ターンパツクル	M12用	2	か所	300	600	
ターンパツクル	M16用	20	か所	550	11,000	
コンクリートアンカー	M16 L200 横	6	本	1,800	10,800	代価表 0324
アンカーボルト	M16×320	16	本	110	1,760	
アンカーボルト埋込み (B種)	径16～19(主柱) 取付手間	16	本	2,610	41,760	
柱底均しモルタル	325×325×T50	4	か所	4,040	16,160	代価表 0325
溶接費	工場溶接 6mm換算	209	m	420	87,780	代価表 0326
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲36,000	▲3,600	
鉄骨加工組立		3.2	t	50,700	162,240	代価表 0327
鉄骨運搬	6t車	3.2	t	4,760	15,232	
鉄骨現場建方	建方機械別途	3.2	t	20,600	65,920	
鉄骨足場	単管吊り足場	7.2	m ²	1,240	8,928	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等			躯体改修		改修	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
安全ネット張り (水平張り)		7.2	m ²	830	5,976	代価表 0328
仮設材運搬 (鉄骨足場)	4節	7.2	m ²	43	309	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		7.2	m ²	7	50	
(OAシャフト開口補強)						
鋼板	SS400 PL-12	0.2	t	185,000	37,000	
溶融亜鉛メッキ処理		0.2	t	74,800	14,960	代価表 0329
頭付スケット	φ16	76	本	270	20,520	代価表 0330
鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	14.4	m	2,060	29,664	
スラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	0.01	t	▲36,000	▲360	
鉄骨加工組立		0.2	t	50,700	10,140	代価表 0327
鉄骨運搬	6t車	0.2	t	4,760	952	
ALC開口補強面耐火被覆	ロックウール吹付t25	117	m	400	46,800	代価表 0331
小計					1,275,708	
計					13,178,355	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等			外構改修		撤去	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TF-54 北側敷地 アスファルト舗装撤去	集積・積込み共	1,104	m ²	1,550	1,711,200	代価表 0332
西側道路 門扉撤去	W5400×H1100 基礎・壁撤去共 W600×H1100 集積・積込み共	1	か所	87,000	87,000	代価表 0333
リッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	1	m	1,830	1,830	
TF-57 土間コンクリート撤去	集積・積込み共	5.5	m ²	1,830	10,065	代価表 0334
TG-51西側 U型側溝(現場打ち) 撤去	集積・積込み共	0.5	m	3,260	1,630	代価表 0335
TF-61 縁石(A)撤去	150-170×200 集積・積込み共	94.8	m	1,170	110,916	代価表 0030
TS-60 駐車場入口サイン撤去	W800×H1200 集積・積込み共	1	か所	3,870	3,870	代価表 0336
TS-61 駐車場料金案内サイン撤去	W2000×H2850 集積・積込み共	1	か所	21,000	21,000	代価表 0337
TS-71 表示(IN)撤去	トラフィックサイン	1	か所	4,460	4,460	代価表 0338
TS-71 表示(OUT)撤去	トラフィックサイン	1	か所	6,560	6,560	代価表 0339
TS-73 表示撤去 (セパレーター)	トラフィックサイン	1	か所	23,600	23,600	代価表 0340
TS-72 表示撤去 (一般車)	トラフィックサイン	1	か所	11,300	11,300	代価表 0341
TS-72 表示撤去 (業務車)	トラフィックサイン	1	か所	16,000	16,000	代価表 0342
計					2,009,431	

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	小規模土工 -	10.7	m3	1,060	11,342	
埋戻し(B種)	- 発生土	7.7	m3	870	6,699	
盛土(B種)	発生土	3	m3	870	2,610	
盛土(A種)	真砂土	263	m3	5,380	1,414,940	代価表 0088
(舗装)						
直接仮設 (構内舗装)		1,065	m ²	380	404,700	
アスファルト舗装(B) 標準図3-3	1000m ² ～2500m ² 未満 再生AS t50+PK-3+RC40 t150	1,065	m ²	3,030	3,226,950	
西側道路 F-51 コンクリート舗装	t300 コンクリート金鍔押え(ホキ目仕上) 土間コンクリートt150 溶接金網 φ6-150×150 再生クワッシュアレンt150	12.9	m ²	9,240	119,196	代価表 0343
壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	0.8	m ²	4,610	3,688	
F-74 西側駐車場 縁石	150×150	3.8	m	5,850	22,230	代価表 0344
F-74 西側道路 縁石 (固障)	150×150	1.1	m	5,850	6,435	代価表 0345
西側道路壁 モルタル塗	仕上	0.3	m ²	4,610	1,383	代価表 0346
X-64テント屋根	1400×1200 ビニルシート 下地鉄骨共	1	か所	589,900	589,900	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(排水)						
G-51 西側 U型側溝（現場打ち）	溝幅250 クレーンク 蓋共 溶融亜鉛メッキ T-20 細目 おお固定式	1.8	m	48,400	87,120	代価表 0347
(その他)						
西側道路基礎 コンクリート基礎(A)	4900×790×H400	1	か所	102,900	102,900	代価表 0348
コンクリート基礎(B)	1200×600×H500	1	か所	26,300	26,300	代価表 0349
6) 駐車場案内サイン	W1800×H2100	1	か所	717,000	717,000	代価表 0350
7) FR案内板	W900×H900	2	か所	126,000	252,000	
8) 標識（ゆずりあい）	W1620×H1620	2	か所	496,800	993,600	
S-51 西入り口表示（IN）	IN トラフィックペイント	1	か所	2,090	2,090	代価表 0351
S-52 西入り口表示（止まれ）	止まれ、OUT トラフィックペイント	1	か所	8,130	8,130	代価表 0352
S-54 表示（矢印）	直進 トラフィックペイント	2	か所	1,140	2,280	代価表 0353
S-56 表示（業務車）	業務車 トラフィックペイント	1	か所	9,420	9,420	代価表 0354
S-57 西入口表示（セーフラゲーション）	L7000×D3000 トラフィックペイント 四角	1	か所	17,200	17,200	代価表 0355
S-57 地下1F表示（セーフラゲーション）	L3235×D3920 トラフィックペイント 欠け有	1	か所	9,450	9,450	代価表 0356

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-62 表示 (消防活動空地)	L12000×D6000 トラフィックペイント	1	か所	27,300	27,300	代価表 0357
S-63 平付型ヒートサイン	W104×H100	1	か所	6,000	6,000	
北側敷地駐車場 区画ライン	W150 トラフィックライン	43.4	m	370	16,058	代価表 0358
X-53北側敷地 車止め	W200×H120 L600 アッカー止め	18	か所	5,600	100,800	代価表 0359
小計					8,187,721	
駐車券機器 設置	駐車券発行機、全自動料金精算機、 事前精算機、カーゲート、パネキャッチャー、ループコイル等					
事前精算機(メーカ 標準色塗装品/1,000円札対応品)	API(インターホン機内蔵)	1	台	5,625,000	5,625,000	
カーゲート(メーカ標準 色塗装品)	CG1、6、7(直ハーフ仕様)	1	台	555,000	555,000	
カーゲート(メーカ標準 色塗装品)	CG2(直ハーフ仕様/ループ 感知器内蔵)	2	台	727,500	1,455,000	
カーゲート(メーカ標準 色塗装品)	CG3(曲ハーフ仕様)	1	台	592,500	592,500	
カーゲート(メーカ標準 色塗装品)	CG4(曲ハーフ仕様/ループ 感知器内蔵)	1	台	727,500	727,500	
カーゲート(メーカ標準 色塗装品)	CG5(曲ハーフ仕様/ループ 感知器内蔵)	1	台	1,323,000	1,323,000	
パネキャッチャー (メーカ標準色塗装 品)		2	台	180,000	360,000	
ループコイル		11	面	26,200	288,200	
インターホンスタンド(メーカ 標準色塗装品)		1	台	150,000	150,000	

建築工事 細目別内訳

3-1期 地下2階書架 地下2階内部改修等		外構改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
駐車総合管制盤(メーカー標準色塗装品)	MC	1	台	1,725,000	1,725,000	
インターホン親機	T	1	台	150,000	150,000	
監視盤操作タッチパネル	TP	1	台	705,000	705,000	
二位信号灯(メーカー標準色塗装品)	2S	2	台	264,600	529,200	
入口出庫警報灯(メーカー標準色塗装品)	ES、RL	1	台	961,500	961,500	
ループコイル埋設費		1	式		825,000	
機器据付結線工事費		1	式		580,500	
現地試験調整費		1	式		225,700	
梱包運送費		1	式		96,700	
安全管理費		1	式		64,500	
現場管理費		1	式		64,500	
システム設計費		1	式		96,700	
諸経費		1	式		322,500	
小計					17,423,000	
駐車券機器撤去	駐車券発行機、全自動料金精算機、事前精算機、カーゲート、パネキャッチャー、ループコイル等	1	式		881,200	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

3-2期 地下2階書架		内装改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
地下2階 書庫 ハト'式集密書架						
① 複式移動	4連 8段 H1500	24	台	795,900	19,101,600	
② 複式移動	4連 7段 H1500	8	台	700,600	5,604,800	
③ 複式移動	8連 4段 H1600	12	台	796,700	9,560,400	
④ 複式移動	7連 4段 H1600	8	台	701,300	5,610,400	
⑤ 複式移動	8連 4段 H1700	95	台	797,500	75,762,500	
⑥ 複式移動	7連 4段 H1700	5	台	702,000	3,510,000	
⑦ 複式移動	6連 4段 H1700	15	台	638,000	9,570,000	
⑩ 複式移動	8連 6段 H2300	70	台	871,500	61,005,000	
⑪ 複式固定	1連 4段 H1500	1	台	233,500	233,500	
⑬ 複式固定	1連 4段 H1600	1	台	233,700	233,700	
⑭ 複式固定	7連 4段 H1700(内1連W600)	10	台	731,400	7,314,000	
⑮ 単式固定	3連 5段 H1850	1	台	299,100	299,100	
⑯ 単式固定	7連 5段 H2050(内1連W600)	1	台	643,300	643,300	
⑰ 単式固定	5連 5段 H2050	1	台	471,500	471,500	

3-2期 地下2階書架		内装改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
⑮ 複式固定	7連 6段 H2300(内1連W600)	4	台	826,000	3,304,000	
搬入・設置費		1	式		40,260,000	
小計					242,483,800	
地下2階 書庫 単柱書架	既存書架部材再利用・不足部材新設					
⑰ 複式	5連 4段 H1600(内1連W700) 柱・側板・特棚板	11	台	61,400	675,400	
⑱ 複式	5連 4段 H1700(内1連W700) 柱・側板・特棚板	4	台	61,500	246,000	
㉑ 単式	3連 4段 H1700 柱・側板	1	台	28,000	28,000	
㉒ 単式	10連 5段 H1850 柱・側板	1	台	73,800	73,800	
㉓ 単式	7連 5段 H1850 柱・側板・特棚板	1	台	66,900	66,900	
㉔ 単式	6連 5段 H1850 柱・側板	1	台	47,700	47,700	
㉕ 単式	5連 5段 H1850 柱・側板・特棚板	1	台	53,800	53,800	
㉖ 単式	6連 5段 H1950(内1連W700) 柱・側板・特棚板	1	台	60,400	60,400	
㉗ 単式	10連 5段 H2050 柱・側板	1	台	73,900	73,900	
㉘ 単式	7連 5段 H2050(内1連W700) 柱・側板・特棚板	1	台	67,000	67,000	
搬入・設置費		1	式		2,647,000	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

3期 発生材処理		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト処理 集積・梱包		0.2	m3	3,570	714	
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 3.0km以下	25.7	m3	980	25,186	
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 6.0km以下	110	m3	1,640	180,400	代価表 0360
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 がれき類 D1D区間有り 31.5km以下	390	m3	5,000	1,950,000	代価表 0067
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶器類 D1D区間有り 31.5km以下	0.1	m3	5,000	500	代価表 0068
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 D1D区間有り 19.5km以下	0.03	m3	960	28	代価表 0070
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 D1D区間有り 31.5km以下	0.1	m3	1,730	173	代価表 0069
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃石膏ボード類 D1D区間有り 14.0km以下	1.3	m3	1,020	1,326	代価表 0179
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石綿含有成形板類 D1D区間有り 68km以下	0.2	m3	3,450	690	代価表 0180
撤去材運搬	タンブトラック 10t積級 バックホ0.8m3 混合廃棄物 D1D区間有り 31.5km以下	0.1	m3	5,000	500	代価表 0072
計					2,159,517	

3期 発生材処理		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材処分	コンクリート類	25.7	m3	3,055	78,513	
発生材処分	アスファルト類	110	m3	4,700	517,000	
発生材処分	がれき類	390	m3	19,400	7,566,000	
発生材処分	ガラス・陶器類	0.1	m3	11,700	1,170	
発生材処分	木材類	0.03	m3	1,100	33	
発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	5,110	511	
発生材処分	廃石膏ボード類	1.3	m3	13,000	16,900	
発生材処分	石綿含有成形板類	0.2	m3	25,000	5,000	
発生材処分	混合廃棄物	0.1	m3	4,888	488	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	5.2	t	▲35,000	▲182,000	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.3	t	▲175,000	▲52,500	
スクラップ	ステンレス	0.6	kg	▲130	▲78	
計					7,951,037	

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	F-52 インターロッキング*舗装	t180 インターロッキング* t60 クッション材t20 再生クワツシャランt100	m ²	1			8,590	代価表 0001
01	インターロッキング*舗装 (A) 標準図3-6	特に狭い場所 人力 ILB t60+砂層t30+RC40 t100 不織布60g/m ² 共	m ²	1	1	8,590	8,590	
	計						8,590	
	F-61 東側道路 石舗装	t370 割石 下地モルタルt30 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クワツシャランt130	m ²	1			74,700	代価表 0002
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m ³	0.13	1	6,660	865.8	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.15	1	24,500	3,675	
03	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 S15～S18	m ³	0.15	1	5,440	816	
04	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
05	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,540	2,540	
06	割石		m ²	1	1	65,300	65,300	
	計						74,706.8	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	F-74 東側道路 切下げ 境界ブロック	150×150	m	1			5,850	代価表 0003
01	境界ブロック(1) (A) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	5,850	5,850	
	計						5,850	
	西側来客用駐輪場 F-51 コンクリート舗装	t300 コンクリート金鍍押え(ホキ目仕上) 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クワツシャランt150	m ²	1			9,240	代価表 0004
01	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュφ6×150クロス共	m ²	1	1	9,240	9,240	
	計						9,240	
	コンクリート舗装取合 シーリング*	PU-2 10×4	m	1			150	代価表 0005
01	シーリング*	一般部 6*リレタス系(PU-2) 10×10	m	0.4	1	390	156	
	計						156	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	F-51 コンクリート舗装	t300 コンクリート金鋳押え(ホキ目仕上) 土間コンクリートt150 溶接金網 φ6-150×150 再生クワッシュアツt150	m ²	1			9,240	代価表 0006
01	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	特に狭い場所 人力 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 ワイヤーメッシュφ6×150クロス共	m ²	1	1	9,240	9,240	
	計						9,240	
	照明灯撤去後 タイル(B)舗装	タイル(B) 600×300タイル(基準色)	m ²	1			18,600	代価表 0007
01	照明灯撤去後 タイル(B)舗装	タイル(B) 600×300タイル(基準色)	m ²	1	1	7,350	7,350	
02	床タイル張り	大型床タイル張 施工手間 - 300mm角 敷きモルタル共	m ²	1	1	11,300	11,300	
	計						18,650	
	照明灯撤去後 タイル(B)舗装 下地コンクリート	タイル下 土間コンクリートt82 溶接金網 φ6-150×150	m ²	1			3,960	代価表 0008
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.082	1	24,500	2,009	
02	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 - S15～S18	m ³	0.082	1	5,440	446.08	
03	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
	計						3,965.08	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	照明灯撤去後 ウッドデッキ 取外し再設置	t25 L1800×W150	か所	1			860	代価表 0009
01	床・縁甲板 フローリング撤去	集積材	m ²	0.27	1	1,920	518.4	
02	畳下床板	施工手間	m ²	0.27	1	1,270	342.9	
	計						861.3	
	照明灯撤去後 樹脂系舗装	樹脂系舗装 コンクリート金鋳仕上 土間コンクリートt96 溶接金網 φ6-150×150	m ²	1			10,900	代価表 0010
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.096	1	24,500	2,352	
02	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 - S15～S18	m ³	0.096	1	5,440	522.24	
03	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
04	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790	
05	樹脂系舗装	コンクリート面	m ²	1	1.02	5,700	5,814	
	計						10,988.24	

代価表

51

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	照明灯撤去後 樹脂系舗装	樹脂系舗装 既存コンクリート下地処理共	m ²	1			6,220	代価表 0011
01	樹脂系舗装	コンクリート面	m ²	1	1.02	5,700	5,814	
02	下地調整費	コンクリート面 屋内外 C-1	m ²	1	1	410	410	
	計						6,224	
	照明灯撤去後 樹脂系舗装取合 シーリング	PU-2 10×4	m	1			150	代価表 0012
01	シーリング	一般部 本 リフレク系 (PU-2) 10×10	m	0.4	1	390	156	
	計						156	
	東側道路 点字ブロック取外し 再設置	t60 300角	m	1			4,050	代価表 0013
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.3	1	4,590	1,377	
02	床タイル張り	一般床タイル張 施工手間 - 150mm角 下地モルタル別途	m ²	0.3	1	8,940	2,682	
	計						4,059	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	現場打ち会所 N090・91 K-60	350×500 グレーチング 蓋共 溶融亜鉛メッキ T-25 普通目	か所	1			70,100	代価表 0014
01	砂利地業	再生グラッサン	m ³	0.11	1	6,660	732.6	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.34	1	24,500	8,330	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.34	1	11,900	4,046	
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	2.86	1	3,860	11,039.6	
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	1.33	1	4,410	5,865.3	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	1.33	1	810	1,077.3	
07	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	27.2	1	110	2,992	代価表 0383
08	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	26.15	1	105.6	2,761.44	代価表 0384
09	スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.73	1	▲36	▲26.28	代価表 0385
10	笠木 コンクリート金鍍押え	W100 仕上	m	2.6	1	660	1,716	代価表 0386
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.12	1	790	94.8	
12	グレーチング 蓋	350×500用 溶融亜鉛メッキ T-25 普通目 本 外固定式	か所	1	1	23,300	23,300	
13	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - ます幅350	か所	1	1	8,240	8,240	
	計						70,168.76	

代価表

52

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	グレーチング 蓋 N092 K-60	350×500用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目	か所	1			37,300		代価表 0015
01	92 K-59 グレーチング 蓋	350×500用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目	か所	1	1	29,100	29,100		
02	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - ます幅350	か所	1	1	8,240	8,240		
	計						37,340		
	植付け (芝生・ 地被部分)	土壌改良仕様A、植付手間共		1			110		代価表 0016
01	土壌改良費 (地被 部分) 標準図4-1	植付手間別途 改良仕様A	pot ㎡	0.0625	1	1,260	78.75		
02	植付手間	地被類	鉢	1	1.03	39	40.17		
	計						118.92		
	敷地外 クレーン取外し再 取付	t20 W1000×D1000	か所	1			8,260		代価表 0017
01	床組撤去	ころばし 集積共	㎡	1.3	1	3,030	3,939		
02	ころばし床組	施工手間	㎡	1.3	1	3,330	4,329		
	計						8,268		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	標) 標章車道路標識 取外し再設置	H2730	か所	1			30,900		代価表 0018
01	砂利地業	再生クワッシュラン	m3	0.04	1	6,660	266.4		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	m3	0.3	1	25,100	7,530		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15~S18	m3	0.3	1	11,900	3,570		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	㎡	2.4	1	5,220	12,528		
05	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	21.66	1	110	2,382.6		代価表 0383
06	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	20.83	1	105.6	2,199.64		代価表 0384
07	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.58	1	▲36	▲20.88		代価表 0385
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	0.25	1	790	197.5		
09	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.3	1	5,370	1,611		
10	コンクリート類 集積、積み込み	機 械	m3	0.3	1	2,170	651		
	計						30,915.26		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	S-61 表示 (標章庫)	L12130×D1920 トラフィックペイント	か所	1			23,900		代価表 0019
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	63.11	1	380	23,981.8		
	計						23,981.8		
	TS-58 国際児童文学館 サイン取外し	H1600	か所	1			2,590		代価表 0020
01	柱撤去	集積共	本	1	1	1,650	1,650		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.125	1	5,370	671.25		
03	コンクリート類 集積、積み込み	機 械	m3	0.125	1	2,170	271.25		
	計						2,592.5		
	バイク置場・駐輪場 区画ライン	トラフィックペイント	m	1			120		代価表 0021
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	1	0.33	380	125.4		
	計						125.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	タイル(B・C)舗装	600×300タイル	m ²	1			18,600		代価表 0022
01	タイル(B)舗装	600×300タイル(基準色)	m ²	1	1	7,350	7,350		
02	床タイル張り	大型床タイル張 施工手間 - 300mm角 敷きモルタル共	m ²	1	1	11,300	11,300		
	計						18,650		
	タイル(D)舗装	150×150タイル	m ²	1			18,400		代価表 0023
01	床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 150mm角 下地モルタル別途	m ²	1	1	15,900	15,900		
02	床モルタル塗り	木こて 一般タイル下地 厚37	m ²	1	1	2,540	2,540		
	計						18,440		
	伸縮目地シーリング	PS-2 15×18 PS-2 15×10 バックアップ材共	m	1			1,500		代価表 0024
01	シーリング	一般部 ボリザワタイト系(PS-2) 30×10	m	0.9	1	1,010	909		
02	シーリング	一般部 ボリザワタイト系(PS-2) 15×10	m	1	1	600	600		
	計						1,509		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	東側道路 カッター入れ	レンガ面	m	1			1,830	代価表 0025
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	1	1	1,830	1,830	
	計						1,830	
	点字ブロック撤去	t60 300角 集積、積込み共	m ²	1			4,720	代価表 0026
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.06	1	2,170	130.2	
	計						4,720.2	
	TX-51 ステンレス点字紙撤去	t5.0 集積、積込み共	m	1			1,370	代価表 0027
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	0.3	1	4,590	1,377	
	計						1,377	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準対象 備 考
	TX-54 自転車ラックB(固定 式)撤去	520×60×H260 集積、積込み共	か所	1			7,190	代価表 0028
01	床モルタル・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190	
	計						7,190	
	TF-53 インターロッキング舗装撤 去	集積、積込み共	m ²	1			2,700	代価表 0029
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.24	1	9,730	2,335.2	
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	2,480	372	
	計						2,707.2	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	TF-61 緑石(A)撤去	150-170×200 集積・積込み共	m	1			1,170	代価表 0030
01	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.02	1	2,170	43.4	
02	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積・積込共	m3	0.02	1	5,150	103	代価表 0387
03	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	0.22	1	3,670	807.4	
04	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
05	緑石撤去	150-170×200 圧砕機 集積・積込共	m	1	1	199.5	199.5	代価表 0388
	計						1,175	
	TF-62 緑石(B)撤去	160-180×350 集積・積込み共	m	1			1,530	代価表 0031
01	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.03	1	2,170	65.1	代価表 0389
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.03	1	3,580	107.4	
03	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	0.27	1	3,670	990.9	
04	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.03	1	2,170	65.1	
05	花崗岩撤去	160-180×350 圧砕機 集積・積込共	m	1	1	309	309	代価表 0390
	計						1,537.5	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	TF-63 境界ブロック撤去	150×150 集積・積込み共	m	1			1,260	代価表 0032
01	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.03	1	2,170	65.1	代価表 0389
02	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積・積込共	m3	0.03	1	5,150	154.5	代価表 0387
03	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	0.25	1	3,670	917.5	
04	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
05	境界ブロック撤去	150×150 圧砕機 集積・積込共	m	1	1	103	103	代価表 0391
	計						1,261.8	
	TX-63 パブリカ-C撤去	H400 集積・積込み共	か所	1			2,540	代価表 0033
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.13	1	12,000	1,560	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.13	1	2,170	282.1	
03	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.081	1	2,170	175.77	代価表 0389
04	花崗岩撤去	φ240 圧砕機 集積・積込共	か所	1	1	66.5	66.5	代価表 0392
05	花崗岩撤去	400×400×H450 圧砕機 集積・積込共	か所	1	1	465.5	465.5	代価表 0393
	計						2,549.87	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	TX-64 パ リカ-D撤去	250×250×H400 集積、積込み共	か所	1			900	代価表 0034
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.05	1	12,000	600	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	2,170	108.5	
03	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.03	1	2,170	65.1	代価表 0389
04	石撤去	φ250 H450 圧砕機 集積、積込共	か所	1	1	133	133	代価表 0394
	計						906.6	
	TX-65 パ リカ-E(引拔式)撤去	W700×H650 集積、積込み共	か所	1			800	代価表 0035
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.054	1	12,000	648	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.054	1	2,170	117.18	
03	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.018	1	2,170	39.06	代価表 0389
	計						804.24	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	TX-66 ゴ 置場撤去	φ350 H500 集積、積込共	か所	1			500	代価表 0036
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	m3	0.01	1	48,300	483	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						504.7	
	TX-67 旗受ボ ール(パース式) 撤去	H10000 集積、積込み共	か所	1			12,800	代価表 0037
01	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積、積込共	m3	0.05	1	5,150	257.5	代価表 0387
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.64	1	12,000	7,680	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.64	1	2,170	1,388.8	
04	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.15	1	2,170	325.5	代価表 0389
05	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.1	1	32,100	3,210	
	計						12,861.8	

代価表

57

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	西側道路 入口(出口)表示灯 撤去	L670×D230×H1800 集積・積込み共	か所	1			5,700	代価表 0038
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.06	1	12,000	720	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.06	1	2,170	130.2	
03	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.01	1	2,170	21.7	代価表 0389
04	看板撤去	L670×D230×H1800 集積・積込み共	か所	1	1	4,836.06	4,836.06	代価表 0395
	計						5,707.96	
	A14・15接続部 拓器質レガ舗装取 外し	t60 集積・積込み共	m ²	1			7,120	代価表 0039
01	拓器質レガ 取外し	t60 積込み共	m ²	1	1	4,610	4,610	代価表 0396
02	クッション材撤去		m ²	1	0.03	2,480	74.4	代価表 0397
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	9,730	1,946	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,480	496	
	計						7,126.4	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	東側道路 切下げ 拓器質レガ舗装取 外し	t60 集積・積込み共	m ²	1			7,120	代価表 0040
01	拓器質レガ 取外し	t60 積込み共	m ²	1	1	4,610	4,610	代価表 0396
02	クッション材撤去		m ²	1	0.03	2,480	74.4	代価表 0397
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	9,730	1,946	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,480	496	
	計						7,126.4	
	拓器質レガ舗装取 外し	t60 集積・積込み共	m ²	1			7,120	代価表 0041
01	拓器質レガ 取外し	t60 積込み共	m ²	1	1	4,610	4,610	代価表 0396
02	クッション材撤去		m ²	1	0.03	2,480	74.4	代価表 0397
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	9,730	1,946	
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,480	496	
	計						7,126.4	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	拓器質レガ舗装撤去	t60 集積、積込み共	m ²	1			6,510	代価表 0042
01	拓器質レガ取外し	t60 積込み共	m ²	1	1	4,610	4,610	代価表 0396
02	クッション材撤去		m ²	1	0.03	2,480	74.4	代価表 0397
03	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	9,730	1,459.5	
04	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	2,480	372	
	計						6,515.9	
	東側道路フリーサークルB花崗岩撤去	W250×H100 集積、積込み共	m	1			910	代価表 0043
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.03	1	28,200	846	
02	コンクリート類集積、積込み	機 械	m ³	0.03	1	2,170	65.1	
	計						911.1	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	東側道路石舗装撤去	コンクリート・碎石、集積、積込み共	m ²	1			5,880	代価表 0044
01	床モルタル・床入研ぎ撤去	集積共	m ²	1	1	3,670	3,670	
02	コンクリート類集積、積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,170	21.7	
03	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.2	1	9,730	1,946	
04	舗装路盤材とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	2,480	248	
	計						5,885.7	
	東側道路点字ブロック撤去	t60 300角 集積、積込み共	m ²	1			4,720	代価表 0045
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	コンクリート類集積、積込み	機 械	m ³	0.06	1	2,170	130.2	
	計						4,720.2	

代価表

59

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	東側道路 TF-51b タイル舗装 (B) 撤去	コンクリート・碎石、 集積・積込み共	m ²	1			6,070	代価表 0046
01	床タイル撤去	下地モルタル 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,170	21.7	
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	9,730	1,459.5	
	計						6,071.2	
	TF-62 東側(入口) 縁石(B)撤去	160-180×350 集積・積込み共	m	1			1,540	代価表 0047
01	碎石撤去	機 械 集積・積込み共	m ³	0.03	1	2,170	65.1	代価表 0389
02	捨てコンクリート撤去	圧砕機 集積・積込み共	m ³	0.03	1	5,150	154.5	代価表 0387
03	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	0.27	1	3,670	990.9	
04	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,170	21.7	
05	花崗岩撤去	160-180×350 圧砕機 集積・積込み共	m	1	1	309	309	代価表 0390
	計						1,541.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	東側道路 フェンス撤去	H820 集積・積込み共	m	1			4,260	代価表 0048
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.01	1	12,000	120	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,170	21.7	
03	フェンス撤去	H820 集積共	m	1	1	4,125	4,125	代価表 0398
	計						4,266.7	
	東側(入口) フェンス撤去	H820 集積・積込み共	m	1			4,260	代価表 0049
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 - 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.01	1	12,000	120	
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.01	1	2,170	21.7	
03	フェンス撤去	H820 集積共	m	1	1	4,125	4,125	代価表 0398
	計						4,266.7	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TX-61 パリア-A撤去	330×330×H430 集積、積込み共	か所	1			7,470		代価表 0050
01	床マホカ・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190		
			か所						
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機・ブレーカー併用		0.02	1	12,000	240		
		集積 鉄筋切断 散水手間共	m3						
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械		0.02	1	2,170	43.4		
			m3						
	計						7,473.4		
	照明灯撤去後 タイル舗装(B)撤去	集積、積込み共	か所	1			3,540		代価表 0051
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	か所	0.72	1	4,590	3,304.8		
			m ²						
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械		0.02	1	2,170	43.4		
			m3						
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共		0.02	1	9,730	194.6		
			m3						
	計						3,542.8		
	照明灯撤去後 樹脂系塗装撤去	集積、積込み共	か所	1			190		代価表 0052
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	か所	0.02	1	9,730	194.6		
			m3						
	計						194.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TX-56 クワッドデッキ撤去	t25 L1800×W150 集積、積込み共	か所	1			830		代価表 0053
01	床組撤去	ころばし 集積共	か所	1.8	0.15	3,030	818.1		
			m ²						
02	内装材 積込み	機 械		0.01	1	1,830	18.3		
			m3						
	計						836.4		
	TX-56 クワースAC撤去	950×950 集積、積込み共	か所	1			7,200		代価表 0054
01	床マホカ・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190		
			か所						
02	内装材 積込み	機 械		0.01	1	1,830	18.3		
			m3						
	計						7,208.3		
	TX-58 北側敷地 車止め撤去	W80-120×H120 L600 集積、積込み共	か所	1			7,200		代価表 0055
01	床マホカ・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190		
			か所						
02	内装材 積込み	機 械		0.01	1	1,830	18.3		
			m3						
	計						7,208.3		

代価表

61

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	TK-58 VU管撤去	φ150 L332+継手236+152(L720) 集積、積込み共	か所	1			1,680	代価表 0056
01	VU管撤去	集積共	m	0.72	1	2,340	1,684.8	代価表 0399
	計						1,684.8	
	TK-60 会所(現場打ち)撤去	350×500 集積、積込み共	か所	1			6,410	代価表 0057
01	砕石撤去	機 械 集積・積込み共	m3	0.13	1	2,170	282.1	代価表 0389
02	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.41	1	12,000	4,920	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.41	1	2,170	889.7	
04	会所 グレーチング 蓋撤去	350×500 集積、積込み共	か所	1	1	326.4	326.4	代価表 0400
	計						6,418.2	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	TS-51 館銘サイン撤去	W700×H1200 集積、積込み共	か所	1			7,960	代価表 0058
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.27	1	12,000	3,240	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.27	1	2,170	585.9	
03	館銘サイン撤去	W700×H1200 集積、積込み共	か所	1	1	4,135.8	4,135.8	代価表 0401
	計						7,961.7	
	TS-52 ボスター掲示サイン撤去	W2520×H2000 集積、積込み共	か所	1			36,900	代価表 0059
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.9	1	12,000	22,800	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1.9	1	2,170	4,123	
03	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	5	1	2,000	10,000	
	計						36,923	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	TS-56 国際児童 文学館銘板(自立 式)撤去	500×500×H1100 集積、積込み共	か所	1			4,660	代価表	0060
01	柱撤去	集積共	本	1	1	1,650	1,650		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	0.4	1	5,370	2,148		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.4	1	2,170	868		
	計						4,666		
	TS-57 建物案内板撤去	W700×H1000 集積、積込み共	か所	1			3,960	代価表	0061
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.22	1	12,000	2,640		
02	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.22	1	2,170	477.4		
03	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.77	1	1,100	847		
	計						3,964.4		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 表	備 考
	TS-59 消防活動空地板撤去	W700×H1000 集積、積込み共	か所	1			3,960	代価表	0062
01	コンクリートとりこわし	RC造 基礎部 圧砕機	m3	0.22	1	12,000	2,640		
02	コンクリート類 集積、積込み	集積 鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	0.22	1	2,170	477.4		
03	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.77	1	1,100	847		
	計						3,964.4		
	TS-70 表示(標章庫)撤去	L12130×D1920 ドラフティングペイント	か所	1			51,300	代価表	0063
01	区画線 撤去	W150	m	98.03	1.02	513.8	51,375.17		
	計						51,375.17		
	区画線 撤去	W100	m	1			520	代価表	0064
01	区画線 撤去	W150	m	1	1.02	513.8	524.07		
	計						524.07		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	樹木類 積込み	機 械		1			1,830		代価表 0065
			m3						
01	木材類 積込み	機 械		1	1	1,830	1,830		
			m3						
	計						1,830		
	床タイル撤去	下地モルタル共 集積、積込み共	m ²	1			4,630		代価表 0066
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	2,170	43.4		
	計						4,633.4		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 がれき類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			5,000		代価表 0067
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	5,000	5,000		
	計						5,000		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 ガラス・陶器類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			5,000		代価表 0068
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	5,000	5,000		
	計						5,000		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,730		代価表 0069
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,730	1,730		
	計						1,730		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			960		代価表 0070
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	960	960		
	計						960		
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 樹木類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			960		代価表 0071
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	960	960		
	計						960		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 混合廃棄物 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			5,000		代価表 0072
01	撤去材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	5,000	5,000		
	計						5,000		
	床養生	合板t12	m ²	1			2,350		代価表 0073
01	合板	ラチ 12*910*1820	m ²	0.6	1	1,800	1,080		
02	畳下床板	施工手間	m ²	1	1	1,270	1,270		
	計						2,350		
	天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積、積込み共	m ²	1			3,480		代価表 0074
01	天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,650	1,650		
02	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,830	1,830		
	計						3,480		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積、積込み共	m ²	1			4,860		代価表 0075
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,030	3,030		
02	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,830	1,830		
	計						4,860		
	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積、積込み共	m ²	1			3,200		代価表 0076
01	天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,370	1,370		
02	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,830	1,830		
	計						3,200		
	天井下地撤去	集積、積込み共	m ²	1			820		代価表 0077
01	天井下地撤去	集積共	m ²	1	1	820	820		
	計						820		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	TF-51a 磁器質タイル舗装撤去	タイルのみ 集積、積込み共	m ²	1			4,610	代価表 0078
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						4,611.7	
	点字タイル撤去	集積、積込み共	m ²	1			4,610	代価表 0079
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						4,611.7	
	モルタル撤去	集積、積込み共	m ²	1			3,690	代価表 0080
01	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	1	1	3,670	3,670	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7	
	計						3,691.7	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 則 備 考
	会所化粧蓋撤去	600×600 集積、積込み共	か所	1			7,190	代価表 0081
01	床マンホール・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190	
	計						7,190	
	格子蓋撤去	450×450 集積、積込み共	か所	1			7,190	代価表 0082
01	床マンホール・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,190	7,190	
	計						7,190	
	TX-55 フリーサークル 花崗岩撤去	W150×H100 集積、積込共	m	1			600	代価表 0083
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.02	1	28,200	564	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.02	1	2,170	43.4	
	計						607.4	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TX-57 支柱(樹木用)撤去	φ500 H1100 集積・積込共	か所	1			1,420		代価表 0084
01	普通作業員		人	0.15	0.3	22,000	990	○	
02	内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,830	183		
	その他		式	1	0.25	990	247.5		
	計						1,420.5		
	TF-51a 磁器質タイル舗装撤去	集積・積込み共	m ²	1			7,050		代価表 0085
01	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1	1	4,590	4,590		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.01	1	2,170	21.7		
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	9,730	1,946		
04	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,480	496		
	計						7,053.7		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	TF-55 ゴムチップ舗装撤去	集積・積込み共	m ²	1			2,440		代価表 0086
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	9,730	1,946		
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,480	496		
	計						2,442		
	TF-58 樹脂系舗装撤去	集積・積込み共	m ²	1			2,440		代価表 0087
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	9,730	1,946		
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.2	1	2,480	496		
	計						2,442		
	盛土(A種)	真砂土	m3	1			5,380		代価表 0088
01	盛土(A種)	購入土別途	m3	1	1	870	870		
02	真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	m3	1	1	4,510	4,510		
	計						5,380		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	F-54 カーブアスファルト舗装	特に狭い場所 人力 カー-AS t50+PK-3+t50+RC40 t350	m ²	1			13,800	代価表 0089
01	アスファルト舗装(E-C) 標準図3-4	特に狭い場所 人力 カー-AS t50+PK-3+RC40 t350	m ²	1	1	11,200	11,200	
02	再生粗粒度アスコン	厚 50 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	1,290	1,290	
03	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,000	1,000	
04	アスファルト混合物 締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	310	310	
05	タックコート散布	手間のみ	m ²	1	1	9	9	
06	タックコート	材料費のみ	m ²	1	1	52	52	
	計						13,861	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	F-55 樹脂系舗装	樹脂系舗装 コンクリート金鍍仕上 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クワッシュンt150	m ²	1			14,700	代価表 0090
01	再生クワッシュン	厚 150 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	210	210	
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,530	1,530	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	400	400	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.15	1	24,500	3,675	
05	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 S15～S18	m ³	0.15	1	5,440	816	
06	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	1	1	1,510	1,510	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	1	1	790	790	
08	樹脂系舗装	コンクリート面	m ²	1	1.02	5,700	5,814	
	計						14,745	

[illegible]

代価表

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	F-57 100角タイル (段鼻タイル)		m	1			3,180	代価表 0093
01	床タイル (階段用タイル張り)	段鼻 施工手間 - 100mm角 下地モルタル別途	m	1	1	3,180	3,180	
	計						3,180	
	F-58 タイル舗装A	100角 接着貼り W100	m	1			1,500	代価表 0094
01	床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	m ²	0.1	1	15,000	1,500	
	計						1,500	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	X-52 点字タイル	t20 W300 点字タイル300角(歩行者専用) 下地モルタル共 土間コンクリートt150 溶接金網φ6-150×150 再生クラッシュt150	m	1			15,700	代価表 0095
01	再生クラッシュ	厚 150 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	210	210	
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,530	1,530	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	400	400	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.15	1	24,500	3,675	
05	コンクリート打設手間	土間コンクリート シュート打設 S15～S18	m ³	0.15	1	5,440	816	
06	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	0.3	1	1,510	453	
07	床モルタル塗り	木ごと 一般タイル下地 厚37	m ²	0.3	1	2,540	762	
08	誘導用及び 注意喚起用床材	点字タイル I 類 無ゆう 300角	m ²	0.3	1	26,300	7,890	
	計						15,736	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	X-52 点字ブ ロック	t80 W300 点字ブ ロック300角(車両横断箇所用) 再生クラッシュランt350	m	1			10,100	代価表 0096
01	再生クラッシュラン	厚 150 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	210	210	
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,530	1,530	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	400	400	
04	点字ブ ロック	点字ブ ロック300角(車両横断箇所用)	m	1	1	7,970	7,970	
	計						10,110	
	床 仕上見切 シーリング*	PU-2 25×15	m	1			670	代価表 0097
01	シーリング*	一般部 木 目材系(PU-2) 25×10	m	1	1	670	670	
	計						670	
	F-71 縁石 (H100)	150-190×200	m	1			6,060	代価表 0098
01	境界ブ ロック(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200	m	1	1	6,060	6,060	
	計						6,060	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象 備 考
	F-71 縁石 (H100) R付	150-190×200	m	1			6,500	代価表 0099
01	境界ブ ロック(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200 Rもの	m	1	1	6,500	6,500	
	計						6,500	
	F-73 縁石 (H300)	160-180×350	m	1			8,120	代価表 0100
01	境界ブ ロック(2) 標準図3-10	(C)	m	1	1	8,120	8,120	
	計						8,120	
	駐車場 区画ライン	W150 トラフィックライン	m	1			370	代価表 0101
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	370	370	
	計						370	
	X-53 車止め	W200×H120 L600 アカー止め 2個/ヶ所	か所	1			5,600	代価表 0102
01	駐車場車止ブ ロック 標準図3-24		か所	1	1	5,600	5,600	
	計						5,600	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	F-52 インターロッキング舗装	t260 インターロッキング t80 クッション材 t30 再生クワッシュラン t150	m ²	1			9,170	代価表 0103
01	インターロッキング舗装 (C) 標準図3-6	特に狭い場所 人力 ILB t80+砂層 t20+RC40 t150 不織布60g/m ² 共	m ²	1	1	9,170	9,170	
	計						9,170	
	X-52東側道路 切下げ 点字ブロック	t80 W300 点字ブロック300角(車両横断箇所用) 砂:t30 再生クワッシュラン t150	m	1			10,900	代価表 0104
01	再生クワッシュラン	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	220	220	
02	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,530	1,530	
03	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	400	400	
04	フィルター層用砂	厚さ5cm 特に狭い場所 人力	m ²	0.6	1	1,340	804	
05	点字ブロック	点字ブロック300角(車両横断箇所用)	m	1	1	7,970	7,970	
	計						10,924	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	東側道路 切下げ 街渠境界ブロック	W755×H250 +境界ブロック 180×250	m	1			18,600	代価表 0105
01	再生クワッシュラン	厚 100 車道 材料費のみ	m ²	0.8	1	150	120	
02	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	0.8	1	1,120	896	
03	路盤材締固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	0.8	1	330	264	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.17	1	24,500	4,165	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 — —	m ³	0.17	1	11,900	2,023	
06	床モルタル塗り	木ごて エニツタイル下地 厚22	m ²	0.23	1	1,750	402.5	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	790	395	
08	境界ブロック	L600 180×250 すりつけ型	個	1.65	1.05	3,230	5,595.97	○
09	特殊作業員		人	0.07	1	25,600	1,792	○
10	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○
	その他		式	1	0.22	8,487.97	1,867.35	
	計						18,620.82	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	東側道路 切下げ 街渠境界ブロッ	#755×H250 +境界ブロッ 180×70	m	1			15,000	代価表 0106
01	再生クッション	厚 100 車道 材料費のみ	m ²	0.8	1	150	120	
02	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	0.8	1	1,120	896	
03	路盤材締固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	0.8	1	330	264	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.17	1	24,500	4,165	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m ³	0.17	1	11,900	2,023	
06	床モルタル塗り	木ごて エニツタイル下地 厚22	m ²	0.23	1	1,750	402.5	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	790	395	
08	境界ブロッ	L600 180×70 切り下げ型	個	1.65	1.05	1,550	2,685.37	○
09	特殊作業員		人	0.07	1	25,600	1,792	○
10	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○
	その他		式	1	0.22	5,577.37	1,227.02	
	計						15,069.89	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	西側 F-72 縁石 (H150)	150-170×200	m	1			6,060	代価表 0107
01	境界ブロッ(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200	m	1	1	6,060	6,060	
	計						6,060	
	西側 F-72 縁石 (H150) R付	150-170×200	m	1			6,500	代価表 0108
01	境界ブロッ(1) 標準図3-9	(1) 150(170)*200 Rもの	m	1	1	6,500	6,500	
	計						6,500	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	階段 1	L2300×D600×H450 コンクリート・仕上共	か所	1			62,300	代価表 0109
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.62	1	6,660	4,129.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.83	1	24,500	20,335	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.83	1	11,900	9,877	
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	44.81	1	110	4,929.1	代価表 0383
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	43.09	1	105.6	4,550.3	代価表 0384
06	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1.21	1	▲36	▲43.56	代価表 0385
07	階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	2.42	1	5,320	12,874.4	
08	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	2.07	1	2,750	5,692.5	
	計						62,343.94	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	階段 2	L2000×D300×H150 コンクリート・仕上共	か所	1			27,900	代価表 0110
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	0.3	1	6,660	1,998	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.36	1	24,500	8,820	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.36	1	11,900	4,284	
04	異形鉄筋 (SD295)	D10	kg	19.95	1	110	2,194.5	代価表 0383
05	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	19.18	1	105.6	2,025.4	代価表 0384
06	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.54	1	▲36	▲19.44	代価表 0385
07	階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	0.9	1	5,320	4,788	
08	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1.4	1	2,750	3,850	
	計						27,940.46	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	W-52 コンクリートブロック積	t120 両面化粧 アンカー D10 下向き、 水抜きパイプ φ75、透水マット共	m ²	1			16,900	代価表 0111
01	補強コンクリートブロック 板壁	空洞ブロック(16) 厚さ120mm 外 壁	m ²	1	1	10,800	10,800	
02	コンクリートブロック 化粧積み加算	両 面	m ²	1	1	2,010	2,010	
03	アンカー	D10 下向き	本	1	1.02	640	652.8	
04	スリーブ (VP)	径75 長さ200	か所	1	1	1,170	1,170	
05	透水マット		m ²	0.6	1	3,850	2,310	
	計						16,942.8	
	コンクリートブロック積	2段積	m ²	1			5,120	代価表 0112
01	補強コンクリートブロック 板壁	空洞ブロック(16) 厚さ120mm 外 壁	m ²	1	0.4	10,800	4,320	
02	コンクリートブロック 化粧積み加算	両 面	m ²	1	0.4	2,010	804	
	計						5,124	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリートブロック積	3段積	m ²	1			7,680	代価表 0113
01	補強コンクリートブロック 板壁	空洞ブロック(16) 厚さ120mm 外 壁	m ²	1	0.6	10,800	6,480	
02	コンクリートブロック 化粧積み加算	両 面	m ²	1	0.6	2,010	1,206	
	計						7,686	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	B4エリア CP型枠擁壁 H1170	W-51	m	1			39,300		代価表 0114
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.17	1	6,660	1,132.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.05	1	24,500	1,225		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.24	1	24,500	5,880		
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.05	1	8,230	411.5		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.24	1	7,850	1,884		
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.34	1	3,860	1,312.4		
07	CP型枠 材料費	150	m ²	12.5	1	620	7,750		
08	CP型枠 ブロック積工		m ²	1	1.03	13,200	13,596		
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	8.79	1	110	966.9		代価表 0383
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	9.96	1	108	1,075.68		代価表 0402
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	18.03	1	105.6	1,903.96		代価表 0384
12	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.5	1	▲36	▲18		代価表 0385
13	W-51 透水マット		m ²	0.4	1	3,850	1,540		
14	平場 コンクリート金鍍押え	W150 仕上	m	1	1	660	660		代価表 0403

代価表

[illegible]

その他								
No	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	B7エリア CP型枠擁壁 H170	W-51	m	1			39,300	代価表 0115
01	砂利地業	再生クワツヤレン	m ³	0.17	1	6,660	1,132.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.05	1	24,500	1,225	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.24	1	24,500	5,880	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.05	1	8,230	411.5	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.24	1	7,850	1,884	
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.34	1	3,860	1,312.4	
07	CP型枠 材料費	150	m ²	12.5	1	620	7,750	
08	CP型枠 ブロック積工		m ²	1	1.03	13,200	13,596	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	8.79	1	110	966.9	代価表 0383
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	9.96	1	108	1,075.68	代価表 0402
11	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	18.03	1	105.6	1,903.96	代価表 0384
12	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.5	1	▲36	▲18	代価表 0385
13	W-51 透水マット		m ²	0.4	1	3,850	1,540	
14	平場 コンクリート金鍍押え	W150 仕上	m	1	1	660	660	代価表 0403

代価表

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率別番号 備 考
	B8エリヤ CP型枠擁壁 H1170	W-51	m	1			39,300	代価表 0116
01	砂利地業	再生クワッシュラン	m ³	0.17	1	6,660	1,132.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.05	1	24,500	1,225	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.24	1	24,500	5,880	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.05	1	8,230	411.5	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.24	1	7,850	1,884	
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.34	1	3,860	1,312.4	
07	CP型枠 材料費	150	m ²	12.5	1	620	7,750	
08	CP型枠 ブローック積工		m ²	1	1.03	13,200	13,596	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	8.79	1	110	966.9	代価表 0383
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	9.96	1	108	1,075.68	代価表 0402
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	18.03	1	105.6	1,903.96	代価表 0384
12	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.5	1	▲36	▲18	代価表 0385
13	W-51 透水マット		m ²	0.4	1	3,850	1,540	
14	平場 コンクリート金銭押え	W150 仕上	m	1	1	660	660	代価表 0403

代価表

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	B9エリア CP型枠擁壁 H170	W-51	m	1			39,300	代価表 0117
01	砂利地業	再生クワツヤレン	m ³	0.17	1	6,660	1,132.2	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.05	1	24,500	1,225	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.24	1	24,500	5,880	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.05	1	8,230	411.5	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.24	1	7,850	1,884	
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.34	1	3,860	1,312.4	
07	CP型枠 材料費	150	m ²	12.5	1	620	7,750	
08	CP型枠 ブロック積工		m ²	1	1.03	13,200	13,596	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	8.79	1	110	966.9	代価表 0383
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	9.96	1	108	1,075.68	代価表 0402
11	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	18.03	1	105.6	1,903.96	代価表 0384
12	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.5	1	▲36	▲18	代価表 0385
13	W-51 透水マット		m ²	0.4	1	3,850	1,540	
14	平場 コンクリート金鋸押え	W150 仕上	m	1	1	660	660	代価表 0403

代価表

[illegible]

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	B9エリア CP型枠擁壁 H1600	W-51	m	1			51,500		代価表 0118
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.2	1	6,660	1,332		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.07	1	24,500	1,715		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.36	1	24,500	8,820		
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m ³	0.07	1	8,230	576.1		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.36	1	7,850	2,826		
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.4	1	3,860	1,544		
07	CP型枠 材料費	180	m ²	1.4	12.5	690	12,075		
08	CP型枠 ブロック積工		m ²	1	1.03	13,200	13,596		
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	11.27	1	110	1,239.7		代価表 0383
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	12.07	1	108	1,303.56		代価表 0402
11	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	22.45	1	105.6	2,370.72		代価表 0384
12	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.63	1	▲36	▲22.68		代価表 0385
13	W-51 透水マット		m ²	0.9	1	3,850	3,465		
14	平場 コンクリート金鍍押え	W180 仕上	m	1	1	660	660		代価表 0404

代価表

[illegible]

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	B9=リ7 CP型枠擁壁 H950	W-51	m	1			30,000		代価表 0119
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.15	1	6,660	999		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.05	1	24,500	1,225		
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.19	1	24,500	4,655		
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.05	1	8,230	411.5		
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.19	1	7,850	1,491.5		
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	0.3	1	3,860	1,158		
07	CP型枠 材料費	150	m ²	0.8	12.5	620	6,200		
08	CP型枠 ﾌﾞﾛｯｸ積工		m ²	0.8	1.03	13,200	10,876.8		
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	9.99	1	110	1,098.9		代価表 0383
10	異形鉄筋(SD295)	D13	kg	1.18	1	108	127.44		代価表 0402
11	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	10.74	1	105.6	1,134.14		代価表 0384
12	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.3	1	▲36	▲10.8		代価表 0385
13	平場 コンクリート金鍍押え	W150 仕上	m	1	1	660	660		代価表 0403
	計						30,026.48		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	準 対 象	備 考
	組立マンホール N055 K-54	φ900 調整リンク H150 クランプ：ステンレス φ19 W400×D200共	か所	1			53,400		代価表 0120
01	組み立てマンホール リンク 調整	MR915	か所	1	1	36,700	36,700		
02	人孔ﾌﾞﾛｯｸ据付	蓋（枠共）又は調整リンク、ﾊﾞｯｹﾝ据付	か所	1	1	12,700	12,700		
03	クランプ（足掛）	φ19 W400	か所	1	1.02	3,970	4,049.4		
	計						53,449.4		
	組立マンホール N058 K-54	φ900 調整リンク H150+100 クランプ：ステンレス φ19 W400×D200共	か所	1			90,400		代価表 0121
01	組み立てマンホール リンク 調整	MR915	か所	1	1	36,700	36,700		
02	組み立てマンホール リンク 調整	MR910	か所	1	1	24,300	24,300		
03	人孔ﾌﾞﾛｯｸ据付	蓋（枠共）又は調整リンク、ﾊﾞｯｹﾝ据付	か所	2	1	12,700	25,400		
04	クランプ（足掛）	φ19 W400	か所	1	1.02	3,970	4,049.4		
	計						90,449.4		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	組立マンホール N061 K-54	φ900 調整リング H100+100 クランプ：亜鉛メッキ φ19 W400×D200共	か所	1			78,000	代価表 0122
01	組み立てマンホール リング調整	MR910	か所	2	1	24,300	48,600	
			か所					
02	人孔ブロック据付	蓋（枠共）又は調整リング、パッキン据付	か所	2	1	12,700	25,400	
			か所					
03	クランプ（足掛）	φ19 W400	か所	1	1.02	3,970	4,049.4	
			か所					
	計						78,049.4	
	組立マンホール N065 K-54	φ900 調整リング H150 クランプ：亜鉛メッキ φ19 W400×D200共	か所	1			53,400	代価表 0123
01	組み立てマンホール リング調整	MR915	か所	1	1	36,700	36,700	
			か所					
02	人孔ブロック据付	蓋（枠共）又は調整リング、パッキン据付	か所	1	1	12,700	12,700	
			か所					
03	クランプ（足掛）	φ19 W400	か所	1	1.02	3,970	4,049.4	
			か所					
	計						53,449.4	
	組立マンホール蓋 N055・58・65 K-54	φ600 T-20 枠付	か所	1			50,600	代価表 0124
01	人孔蓋（径600）	T-20	か所	1	1	50,600	50,600	
			か所					
	計						50,600	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	組立マンホール蓋 N061 K-54	φ600 T-2 枠付	か所	1			37,400	代価表 0125
01	人孔蓋（径600）	T-2	か所	1	1	37,400	37,400	
			か所					
	計						37,400	
	化粧蓋（樹脂系） N059 K-52	600×600 T-2	か所	1			65,900	代価表 0126
01	化粧蓋（タタ）	600×600	か所	1	1	53,700	53,700	
			か所					
02	铸铁製ますふた	取付手間 - - ます幅600	か所	1	1	12,200	12,200	
			か所					
	計						65,900	
	グレーチング蓋 N073・74 K-53	600×600 細目 樹切断跡 天端モルタル補修共	か所	1			62,000	代価表 0127
01	グレーチング蓋	600×600 細目 T-2	か所	1	1	36,000	36,000	
			か所					
02	铸铁製ますふた	取付手間 - - ます幅600	か所	1	1	12,200	12,200	
			か所					
03	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	3.04	1	4,560	13,862.4	
			m					
	計						62,062.4	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	格子蓋 N066 K-51	鋳鉄製 450×450 T-20	か所	1			37,600		代価表 0128
01	格子蓋	鋳鉄製 450×450		1	1	28,000	28,000		
02	鋳鉄製ますふた	取付手間 - - ます幅450	か所	1	1	9,680	9,680		
	計						37,680		
	U字側溝用 グレーチング 蓋	溝幅150用 溶融亜鉛メッキ 歩行者用 細目	m	1			4,980		代価表 0129
01	U字側溝用 グレーチング 蓋	溝幅150用 溶融亜鉛メッキ 歩行者用 細目 ぶ'ルト固定式	m	1	1	4,280	4,280		
02	鋼製グレーチング 溝ふた	枠無取付手間 - - - ぶ'ルト固定無 溝幅200	m	1	1	700	700		
	計						4,980		
	U字側溝用 グレーチング 蓋 G-52	SUS製 細目 みぞ幅150用 歩道用 U字溝用固定金具付 ぶ'ルト固定式用ステンレス製受枠共	m	1			47,000		代価表 0130
01	U字側溝用 グレーチング 蓋 G-52	SUS製 細目 みぞ幅150用 歩道用 U字溝用固定金具付 ぶ'ルト固定式用ステンレス製受枠共	m	1	1	42,750	42,750		
02	鋼製グレーチング 溝ふた	枠のみ取付手間 - - - - -	m	1	1	4,300	4,300		
	計						47,050		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	雨水管新設 A14接続・A15接続	VU管 φ150	m	1			5,830		代価表 0131
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150		1	1	5,830	5,830		
	計						5,830		
	雨水管新設	VU管 φ200	m	1			7,020		代価表 0132
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径200		1	1	7,020	7,020		
	計						7,020		
	雨水管新設	VU管 φ250	m	1			9,200		代価表 0133
01	VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径250		1	1	9,200	9,200		
	計						9,200		

[illegible]

代價表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	現場打ち会所 NO A12 K-56	350×350 グレーチング 蓋共 350×350用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目 ボルト固定式	か所	1			62,000	代価表 0135
01	砂利地業	再生クラッシュラン	m3	0.04	1	6,660	266.4	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	24,500	735	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.13	1	24,500	3,185	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.03	1	8,230	246.9	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.13	1	11,900	1,547	
06	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	1.39	1	3,860	5,365.4	
07	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	0.74	1	4,410	3,263.4	
08	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.74	1	810	599.4	
09	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	13.56	1	110	1,491.6	代価表 0383
10	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	13.04	1	105.6	1,377.02	代価表 0384
11	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.52	1	▲36	▲18.72	代価表 0385
12	笠木 コンクリート金鍍押え	W100 仕上	m	2.2	1	660	1,452	代価表 0386
13	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.12	1	790	94.8	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	現場打ち会所 NO A12 K-56	350×350 グレーチング 蓋共 350×350用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目 本外固定式	か所	1			62,000		代価表 0135
14	グレーチング 蓋	350×350用 溶融亜鉛メッキ T-25 細目 本外固定式	か所	1	1	34,200	34,200		
15	鋼製グレーチング ますふた	取付手間 - - - ます幅350	か所	1	1	8,240	8,240		
	計						62,045.2		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	現場打ち会所 NO A7・9・15 K-57	450×450 コンクリート蓋共	か所	1			49,500		代価表 0136
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.09	1	6,660	599.4		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.41	1	24,500	10,045		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.41	1	11,900	4,879		
04	型枠	普通合板型枠 - 基礎部	m ²	3.15	1	3,860	12,159		
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	1.62	1	4,410	7,144.2		
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	1.62	1	810	1,312.2		
07	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	23.59	1	110	2,594.9		代価表 0383
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	kg	22.68	1	105.6	2,395		代価表 0384
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	0.91	1	▲36	▲32.76		代価表 0385
10	平場 コンクリート金鍍押え	W150 仕上	m	3	1	660	1,980		代価表 0403
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.2	1	790	158		
12	コンクリート蓋	450×450用 既製品 鉄筋入り	か所	1	1	5,550	5,550		
13	コンクリート蓋 設置手間		か所	1	1.03	765	787.95		
	計						49,571.89		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率 別 費	備 考
	現場打ち会所 NO A10・11・13・14 K-57	600×600 コンクリート蓋共	か所	1			74,100		代価表 0137
01	砂利地業	再生クワツシャラン	m3	0.12	1	6,660	799.2		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.59	1	24,500	14,455		
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.59	1	11,900	7,021		
04	型枠	普通合板型枠 基礎部	m ²	4.32	1	3,860	16,675.2		
05	型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部	m ²	2.52	1	4,410	11,113.2		
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	2.52	1	810	2,041.2		
07	異形鉄筋(SD295)	D10	kg	35.64	1	110	3,920.4		代価表 0383
08	鉄筋加工組立	小型構造物	kg	34.27	1	105.6	3,618.91		代価表 0384
09	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	kg	1.37	1	▲36	▲49.32		代価表 0385
10	平場 コンクリート金鍔押え	W150 仕上	m	3.6	1	660	2,376		代価表 0403
11	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.36	1	790	284.4		
12	コンクリート蓋	600×600用 既製品 鉄筋入り	か所	1	1	11,100	11,100		
13	コンクリート蓋 設置手間		か所	1	1.03	765	787.95		

代価表

[illegible]